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ogłaszanych  przez  IZ  RPO  WD  2014-2020  w  ramach  RPO  WD
2014-2020

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  pełniący  rolę  Instytucji
Zarządzającej  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  ogłasza  nabór  wniosków  o
dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego   w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020

Oś priorytetowa 10 Edukacja

Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia
zawodowego
do potrzeb rynku pracy

Poddziałanie  10.4.1  Dostosowanie  systemów  kształcenia  i
szkolenia  zawodowego  do  potrzeb  rynku  pracy  –  nabór
horyzontalny

Nr konkursu: RPDS.10.04.01-IZ.00-02-346/19

Informacje ogólne

Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
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Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  (RPO  WD
2014-2020) dla Wnioskodawców planujących realizację projektu
na obszarze województwa dolnośląskiego.

Konkurs nie został podzielony na rundy, o których mowa w art.
39 ust. 3 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020.

Pełna  nazwa  i  adres  właściwych  instytucji  organizujących
konkursy:

 

Konkurs  ogłasza  Instytucja  Zarządzająca  (IZ)  Regionalnym
Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.

Zadania  związane  z  naborem  realizuje  Departament  Funduszy
Europejskich
w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Dolnośląskiego  z
siedzibą
we Wrocławiu (50-412), ul. Mazowiecka 17.

Przedmiot  konkursu,  w  tym  typy  projektów  podlegające
dofinansowaniu:

W  ramach  niniejszego  konkursu  ogłoszony  jest  nabór  na



następujące  typy  projektów:

10.4.A.

Organizacja  praktycznych  form  nauczania  –  staże,  praktyki
zawodowe:

praktyki  zawodowe  organizowane  u  pracodawców  luba.
przedsiębiorców  dla  uczniów  zasadniczych  szkół
zawodowych,  szkół  branżowych  I  i  II  stopnia;
staże  zawodowe  obejmujące  realizację  kształceniab.
zawodowego praktycznego
we współpracy z pracodawcami lub przedsiębiorcami lub
wykraczające  poza  zakres  kształcenia  zawodowego
praktycznego.  

10.4.B.

Uruchamianie  i  dostosowywanie  kształcenia  i  szkolenia
w zawodach, na które występuje potwierdzone zapotrzebowanie
rynku, w szczególności poprzez:

udział przedsiębiorców w identyfikacji i prognozowaniua.
potrzeb  kwalifikacyjno-zawodowych  na  rynku  pracy,  co
pozwoli  na  efektywne  zarządzanie  ofertą  edukacyjną
i szkoleniową szkół i placówek;
włączenie  pracodawców  lub  przedsiębiorców  w  systemb.
egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie oraz
kwalifikacje  mistrza  i  czeladnika  w  zawodzie  przez
tworzenie  w  szkołach  i  placówkach  prowadzących
kształcenie  zawodowe,  CKZiU,  CKP,
u  pracodawców  lub  przedsiębiorców  branżowych  ośrodków



egzaminacyjnych
dla  poszczególnych  zawodów  lub  kwalifikacji,
upoważnionych  przez  właściwą  okręgową  komisję
egzaminacyjną  do  przeprowadzania  egzaminów
potwierdzających  kwalifikacje  w  zawodzie,  udział
pracodawców  lub  przedsiębiorców  w  egzaminach
potwierdzających kwalifikacje w zawodach w charakterze
egzaminatorów;
tworzenie klas patronackich w szkołach;c.
współpracę  w  dostosowywaniu  oferty  edukacyjnej  wd.
szkołach  i  w  formach  pozaszkolnych  do  potrzeb
regionalnego  i  lokalnego  rynku  pracy;
opracowanie lub modyfikację programów nauczania;e.
wykorzystanie  rezultatów  projektów,  w  tym  pozytywnief.
zwalidowanych  produktów  projektów  innowacyjnych
zrealizowanych  w  latach  2007-2013  w  ramach  PO  KL;
współpracę szkół i placówek systemu oświaty prowadzącychg.
kształcenie zawodowe
z  ich  otoczeniem  społeczno-gospodarczym,  w  tym
z  uczelniami  wyższymi;
dodatkowe  zajęcia  specjalistyczne  realizowane  weh.
współpracy  z  podmiotami  z  otoczenia  społeczno-
gospodarczego  szkół  lub  placówek  systemu  oświaty
prowadzących kształcenie zawodowe, umożliwiające uczniom
i słuchaczom uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy
i umiejętności oraz kwalifikacji zawodowych;
organizowanie  kursów  przygotowawczych  do  egzaminówi.
maturalnych,  kursów  przygotowawczych  na  studia  we
współpracy  ze  szkołami  wyższymi  oraz  organizowanie
kursów, szkoleń i zajęć przygotowujących do egzaminów
zawodowych oraz kwalifikacyjnych egzaminów czeladniczych
i mistrzowskich;
udział w zajęciach prowadzonych w szkole wyższej, w tymj.
w  zajęciach  laboratoryjnych,  kołach  lub  obozach
naukowych;
wsparcie  uczniów  lub  słuchaczy  w  zakresie  zdobywaniak.
dodatkowych uprawnień zwiększających ich szanse na rynku



pracy;
programy walidacji i certyfikacji odpowiednich efektówl.
uczenia  się  zdobytych  w  ramach  edukacji  formalnej,
pozaformalnej oraz kształcenia nieformalnego, prowadzące
do  zdobycia  kwalifikacji  zawodowych,  w  tym  również
kwalifikacji mistrza i czeladnika w zawodzie;
doradztwo edukacyjno-zawodowe;m.
przygotowanie zawodowe uczniów szkół i placówek systemun.
oświaty prowadzących kształcenie zawodowe w charakterze
młodocianego pracownika organizowane u pracodawców oraz
młodocianych  pracowników  wypełniających  obowiązek
szkolny
w  formie  przygotowania  zawodowego,  zorganizowane  u
pracodawcy na podstawie umowy o pracę, obejmujące naukę
zawodu lub przyuczenie do wykonywania określonej pracy,
o  ile  nie  jest  ono  finansowane  ze  środków  Funduszu
Pracy.
tworzenie  w  szkołach  lub  placówkach  systemu  oświatyo.
prowadzących  kształcenie  zawodowe  warunków
odzwierciedlających naturalne warunki pracy właściwe
dla nauczania zawodów;
wyposażenie  szkół  lub  placówek  systemu  oświatyp.
prowadzących  kształcenie  zawodowe  w  nowe  technologie,
materiały, narzędzia poprzez możliwość sfinansowania w
ramach projektów kosztów związanych z dostosowaniem lub
adaptacją pomieszczeń (rozumianą zgodnie z Wytycznymi w
zakresie  kwalifikowalności  wydatków)  na  potrzeby
pracowni
lub  warsztatów  szkolnych,  wynikających  m.  in.  z
konieczności  montażu  zakupionego  wyposażenia  oraz
zagwarantowania bezpiecznego ich użytkowania;
kompleksowe  programy  kształcenia  praktycznegoq.
organizowane w miejscu pracy;
kształtowanie  i  rozwijanie  u  uczniów  lub  słuchaczyr.
kompetencji kluczowych
oraz  umiejętności  uniwersalnych  niezbędnych  na  rynku
pracy.



10.4.D.

Doradztwo edukacyjno-zawodowe, uwzględniające potrzeby uczniów
i dorosłych uczących się na różnych poziomach edukacyjnych
i w różnych typach szkół i placówek m.in. poprzez:

uzyskiwanie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowycha.
przez  osoby  realizujące  zadania  z  zakresu  doradztwa
edukacyjno-zawodowego w szkołach i placówkach,
które nie posiadają kwalifikacji z tego zakresu oraz
podnoszenie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych,
realizujących  zadania  z  zakresu  doradztwa  edukacyjno-
zawodowego w szkołach;
doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów;b.
tworzenie Punktów Informacji i Kariery (PIK);c.
zewnętrzne  wsparcie  szkół  w  obszarze  doradztwad.
edukacyjno-zawodowego, może obejmować m.in.:
zapewnienie dostępu do informacji edukacyjno-zawodoweje.
m.in. poprzez tworzenie regionalnych systemów informacji
edukacyjno-zawodowej,
w tym dostępnej on-line;
realizację  programów  zewnętrznego  wsparcia  szkół  wf.
zakresie  doradztwa  edukacyjno-zawodowego  na  poziomie
lokalnym i regionalnym.

10.4.E

Przygotowanie  szkół  i  placówek  prowadzących  kształcenie
zawodowe  do  pełnienia  funkcji  wyspecjalizowanych  ośrodków
kształcenia  i  szkolenia  oraz  wsparcie  ich  w  zakresie
poradnictwa i informacji zawodowej pod potrzeby regionalnego
i lokalnego rynku pracy m.in. poprzez:

przygotowanie  szkół  i  placówek  systemu  oświaty1.



prowadzących kształcenie zawodowe do pełnienia funkcji
CKZiU lub innego zespołu realizującego zadania CKZiU dla
określonej branży/zawodu;
wsparcie realizacji zadań dla określonych branż/zawodów2.
przez CKZiU lub inne zespoły realizujące zadania CKZiU.

10.4.G.

Szkolenia, doradztwo oraz inne formy podwyższania kwalifikacji
nauczycieli,  w  tym  nauczycieli  kształcenia  zawodowego  oraz
instruktorów  praktycznej  nauki  zawodu  we  współpracy
z  uczelniami  i  rynkiem  pracy  (np.  staże  nauczycieli
w  przedsiębiorstwach).  W  szczególności:

kursy  lub  szkolenia  doskonalące  (praktyczne  ia.
teoretyczne) w zakresie przedmiotów zawodowych, w tym
organizowane  i  prowadzone  przez  kadrę  ośrodków
doskonalenia nauczycieli lub trenerów przeszkolonych w
ramach PO WER;
praktyki lub staże w instytucjach z otoczenia społeczno-b.
gospodarczego szkół
lub  placówek  systemu  oświaty  prowadzących  kształcenie
zawodowe, w tym przede wszystkim w przedsiębiorstwach
lub u pracodawców działających na obszarze, na którym
znajduje się dana szkoła lub placówka systemu oświaty;
studia podyplomowe przygotowujące do wykonywania zawoduc.
nauczyciela  przedmiotów  zawodowych  albo  obejmujące
zakresem  tematykę  związaną  z  nauczanym  zawodem
(branżowe,  specjalistyczne);
wspieranie  istniejących,  budowanie  nowych  lubd.
moderowanie sieci współpracy i samokształcenia;
realizację programów wspomagania, programy walidacji ie.
certyfikacji  wiedzy,  umiejętności  i  kompetencji
niezbędnych  w  pracy  dydaktycznej,  ze  szczególnym
uwzględnieniem  nadawania  uprawnień  egzaminatora  w



zawodzie  instruktorom  praktycznej  nauki  zawodu  na
terenie przedsiębiorstw;
wykorzystanie  narzędzi,  metod  lub  form  pracyf.
wypracowanych w ramach projektów,
w  tym  pozytywnie  zwalidowanych  produktów  projektów
innowacyjnych,  zrealizowanych  w  latach  2007-2013  w
ramach PO KL.

10.4.H.

Szkolenia, doradztwo oraz inne formy podwyższania kwalifikacji
nauczycieli,  w  tym  nauczycieli  kształcenia  zawodowego  oraz
instruktorów praktycznej nauki zawodu pod kątem kształcenia
umiejętności  interpersonalnych  i  społecznych,  korzystania
z  nowoczesnych  technologii  informacyjno-komunikacyjnych,
wykorzystania metod eksperymentu naukowego w edukacji
i  metod  zindywidualizowanego  podejścia  do  ucznia  oraz
stosowania  metod  oraz  form  organizacyjnych  sprzyjających
kształtowaniu  u  uczniów  kompetencji  kluczowych  oraz
umiejętności  uniwersalnych  niezbędnych  na  rynku  pracy.

Kategorią interwencji dla niniejszego konkursu jest kategoria
interwencji 118, która dotyczy lepszego dopasowywania systemów
kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwiania
przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz
wzmacniania systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich
jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności,
dostosowania  programów  nauczania  oraz  tworzenia  i  rozwoju
systemów  uczenia  się  poprzez  praktyczną  naukę  zawodu,
realizowaną  w  ścisłej  współpracy  z  pracodawcami.

Termin, od którego można składać wnioski:



6 maj 2019 r. od godziny 08.00

Termin, do którego można składać wnioski:

31 maj 2019 r. do godziny 15.00

Typy beneficjentów:

Beneficjentami mogą być:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organy  prowadzące  publiczne  i  niepubliczne  szkoły
i placówki prowadzące kształcenie zawodowe;
placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego oraz ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego,  umożliwiające  uzyskanie  i  uzupełnienie
wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych;
instytucje rynku pracy, o których mowa w art. 6 ustawy
z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia
i  instytucjach  rynku  pracy,  prowadzące  działalność
edukacyjno-szkoleniową;
podmioty prowadzące działalność oświatową, o której mowa
w art. 170 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe;
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą;
pracodawcy;
przedsiębiorcy;
organizacje pracodawców.



Jednocześnie IOK podkreśla, że, zgodnie z kryterium dostępu nr
4, wnioski w ramach niniejszego naboru mogą składać jedynie
organy prowadzące szkołę lub placówkę oświatową, realizującą
kształcenie zawodowe w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe lub
instytucje rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji
zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy,  prowadzące
działalność edukacyjno-szkoleniową, pracodawcy, przedsiębiorcy
lub organizacje pracodawców.

Zgodnie z kryterium dostępu nr 5, w przypadku gdy Wnioskodawcą
jest instytucja rynku pracy,
o której mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku  pracy,  prowadząca  działalność  edukacyjno-oświatową,
pracodawca,  przedsiębiorca  lub  organizacja  pracodawców,
projekt powinien być partnerski – Partnerem musi być organ
prowadzący  szkołę  lub  placówkę  oświatową  realizującą
kształcenie zawodowe w rozumieniu ustawy o systemie oświaty.

O  dofinansowanie  nie  mogą  ubiegać  się  podmioty,  które
podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania,
w tym wykluczeniu, o którym mowa
w  art.  207  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o
finansach publicznych.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie:

Kwota  środków  europejskich  przeznaczona  na  konkurs  nr
RPDS.10.04.01-IZ.00-02-346/19 wynosi: 7 669 425 EUR tj. 32 940
180 PLN.



Wszystkie  wskazane  w  tym  punkcie  alokacje  przeliczono  po
kursie Europejskiego Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
dniu 28 marca 2019 r. (1 euro = 4,2950 PLN).

Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania listy rankingowej.

Minimalna wartość projektu:

Minimalna wartość projektu: 50 000,00 PLN.

Maksymalna wartość projektu

Nie dotyczy.

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  UE  wydatków
kwalifikowanych na poziomie projektu wynosi 85%.

Maksymalny  poziom  dofinansowania  całkowitego  wydatków
kwalifikowalnych  na  poziomie  projektu  (środki  UE  +
współfinansowanie z budżetu państwa) wynosi 85%. [entre]

Minimalny  wkład  własny  beneficjenta  jako  %  wydatków
kwalifikowalnych

Minimalny  udział  wkładu  własnego  Beneficjenta  wynosi  15%
wydatków kwalifikowalnych projektu.



Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie
projektu

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA),
który  jest  dostępny  poprzez  stronę:
https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/. System ten umożliwia
tworzenie, edycję oraz wydruk wniosków o dofinansowanie, a
także zapewnia możliwość ich złożenia. Wniosek powinien zostać
złożony wyłącznie w systemie SOWA w terminie od godz. 8.00
dnia 6 maja 2019 r. do godz. 15.00 dnia 31 maja 2019 r.

IOK  nie  przewiduje  możliwości  skrócenia  terminu  składania
wniosków.

Oświadczenia zawarte we wniosku o dofinansowanie projektu są
składane  pod  rygorem  odpowiedzialności  karnej  za  składanie
fałszywych zeznań. Wniosek o dofinansowanie projektu zawiera
klauzulę  następującej  treści:  „Jestem  świadomy
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń”.
Klauzula  ta  zastępuje  pouczenie  właściwej  instytucji  o
odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych  zeznań.
Klauzula  nie  obejmuje  oświadczenia  Wnioskodawcy  dotyczącego
świadomości skutków niezachowania wskazanej przez IOK formy
komunikacji.

Logowanie  do  systemu  SOWA  w  celu  wypełnienia  i  złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  najpóźniej  w  dniu
rozpoczęcia naboru.
W przypadku ewentualnych problemów z Systemem Obsługi Wniosków
Aplikacyjnych  (SOWA),  IZ  RPO  WD  zastrzega  sobie,  między
innymi, możliwość wydłużenia terminu składania wniosków lub

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/


złożenia ich w innej formie niż wskazane wyżej. Decyzja w
powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie komunikatu
we wszystkich miejscach, w których opublikowano ogłoszenie.

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji
projektu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  zamieszczona  jest  na
stronie:  https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/  w  zakładce
„Pomoc”.

Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu konkursu:

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie konkursu, który dostępny jest wraz z załącznikami
na stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl oraz na portalu
Funduszy Europejskich www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1 -_obowiązuje od 8 maja 2019 r.

Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1  –  wersja  obowiązująca  do
7.05.2019

Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1  –  wersja  obowiązująca  do
7.05.2019

Regulamin konkursów 10.4_obowiązuje od 13.05.2019

Regulamin konkursów 10.4_- obowiązuje od 8 maja 2019 r. do 12
maja 2019

Regulamin konkursów 10.4 – wersja obowiązująca do 7.05.2019

Załącznik nr 1 Kryteria wyboru projektów

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/
http://www.rpo.dolnyslask.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1_obowiązuje-od-8-maja-2019-r.-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Regulamin-konkursów-10.4_obowiązuje-od-13.05.2019.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Regulamin-konkursów-10.4_obowiazuje-od-8-maja-2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Regulamin-konkursów-10.4_obowiazuje-od-8-maja-2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Regulamin-konkursów-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-1-Kryteria-wyboru-projektów.pdf


Załącznik nr 2 Lista wskaźników na poziomie projektu

Załącznik nr 3 Wzór wniosku o dofinansowanie

Załącznik  nr  4  Standardy  realizacji  form  wsparcia  dla
Działanie  10.4

Załącznik nr 5 Wzór umowy o dofinansowanie_standardowa

Załącznik nr 6 Wzór umowy o dofinansowanie_ryczałt

Załącznik nr 7 Wzór porozumienia PJB

Załącznik nr 8 Wzór decyzji_standardowa

Załącznik nr 9 Wzór decyzji_ryczałt

Informacja-dotycząca-uzyskiwania-kwalifikacji-w-ramach-EFS

Angażowanie-personelu-w-projektach-edukacyjnych-EFS

Często zadawane pytania i odpowiedzi oraz
prezentacje

FAQ-10.4 – 13.05.2019

Prezentacja ocena i błędy w Działaniu 10.4

Prezentacja zasada równości szans i niedyskryminacji

Prezentacja zasady konkursów 10.4.1, 10.4.2 i 10.4.4

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-2-Lista-wskaźników-na-poziomie-projektu.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-3-Wzór-wniosku-o-dofinansowanie.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-form-wsparcia-dla-Działanie-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-form-wsparcia-dla-Działanie-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-5-Wzór-umowy-o-dofinansowanie_standardowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-6-Wzór-umowy-o-dofinansowanie_ryczałt.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-7-Wzór-porozumienia-PJB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-8-Wzór-decyzji_standardowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Załącznik-nr-9-Wzór-decyzji_ryczałt.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Informacja-dotycząca-uzyskiwania-kwalifikacji-w-ramach-EFS.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Angażowanie-personelu-w-projektach-edukacyjnych-EFS.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/FAQ-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Prezentacja-ocena-i-błędy-w-Działaniu-10.4.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Prezentacja-zasada-równości-szans-i-niedyskryminacji.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Prezentacja-zasady-konkursów-10.4.1-10.4.2-i-10.4.4.pptx


 

Informacja  w  sprawie  naboru
wniosku  w  trybie
pozakonkursowym  w
Poddziałaniu  5.2.1  System
transportu  kolejowego  -
konkursy horyzontalne

Zapraszamy do zapoznania się z informacją w sprawie naboru
wniosku w trybie pozakonkursowym w Poddziałaniu 5.2.1 System
transportu  kolejowego  –  konkursy  horyzontalne  (nr  naboru:
RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344/19).

Etapy weryfikacji
Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  w  ramach  naboru  nr
RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344/19  –  29.05.2019

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344/19

https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne/
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https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dof-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dof-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dof-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-w-ramach-naboru-344-5.2.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-w-ramach-naboru-344-5.2.1.pdf


Lista  proj  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.05.02.01-
IZ.00-02-344.19

Regulamin KOP IZ

Dokumentacja konkursowa
zasady naboru 5.2.1_nabór 344

kryteria_wyboru 5.2.1_nabór 344

lista-wskaźników_5.2.1__nabór 344

lista sprawdzająca warunki formalne w trybie art 43 v1

Wzór-wniosku

Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

Formularz_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r

Deklaracja N2000

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realiz_projekt-zał.-do-WND-
v.2.0a

Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana

Oświadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min

Oświadczenie_pp_de_minimis

Oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a

Szerokie-pełnomocnictwo-ECR-03.02.2016
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Deklaracja-N2000-2.doc
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Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.

Wkład-niepienieżny-z-pp-i-bez-pp2

Wkład-niepienieżny-bez-pp-12

Wklad-niepienieżny-z-pp2

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

Instrukcja _v10

Poradnik MIiR równość szans.

Wzór umowy EFRR 2014 2020_ ver 19

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez
budż.państw.  ver.  19

Załącznik nr 1a Harmonogram rzecz-finan. dla projektów z
budżetem Państwa ver 19

Załącznik nr 2Harmonogram zamówień dla Projektu ver 19

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności_ ver 19

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu_ ver 19

Załącznik  nr  5  Skwantyfikowane  wskaźniki  osiągnięcia
rzeczowej realizacji_ ver 19

Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta ver. 19

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 19

Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 19

Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji_
ver 19

Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
19

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.-2.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wkład-niepienieżny-z-pp-i-bez-pp2-1.docx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Instrukcja-_v10-3.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Poradnik-MIiR-równość-szans.-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wzór-umowy-EFRR-2014-2020_-ver-19-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-ver.-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-ver.-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-ver-19-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-ver-19-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-2Harmonogram-zamówień-dla-Projektu-ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności_-ver-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-Projektu_-ver-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji_-ver-19-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji_-ver-19-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji_-ver-19-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji_-ver-19-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-19-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-19-1.doc


Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych
EFRR_ver 19

Załącznik nr 13 Obowiązki informacyjne Beneficjenta EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 14 Klasyfikacja budżetowa projektu ver 19

Załącznik nr 15 Zasady kwalifikowalności wydatkow ver 19)

Załącznik nr 16 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń_ver
19

 

Informacja  w  sprawie  naboru
wniosków  w  trybie
pozakonkursowym  w
Poddziałaniu  5.1.1  Drogowa
dostępność  transportowa  –
konkursy horyzontalne

Zapraszamy do zapoznania się z informacją w sprawie naboru
wniosku w trybie pozakonkursowym w Poddziałaniu 5.1.1 Drogowa
dostępność transportowa  – konkursy horyzontalne”  (nr naboru:
RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19).

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-14-Klasyfikacja-budżetowa-projektu-ver-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-15-Zasady-kwalifikowalności-wydatkow-ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń_ver-19-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń_ver-19-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/


Etapy weryfikacji
Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  w  ramach  naboru  nr
RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19  –  07.05.2019  r.

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej dla naboru
RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19

Lista  proj  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.05.01.01-
IZ.00-02-343.19

Regulamin KOP IZ

Dokumentacja konkursowa
Zasady ubiegania się o wsparcie_nabór 343

kryteria_wyboru-5.1.1_nabór 343

Wskaźniki-5_1_1_nabór 343

lista sprawdzająca warunki formalne w trybie art 43 v1

Wzór-wniosku

Wkład-niepienieżny-z-pp-i-bez-pp2

Deklaracja N2000

Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.

Szerokie-pełnomocnictwo-ECR-03.02.2016

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-projektów-wybranych-do-dof.-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-projektów-wybranych-do-dof.-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-projektów-wybranych-do-dof.-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-meryt-343.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-meryt-343.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-w-ramach-naboru-343-5.1.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-w-ramach-naboru-343-5.1.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Regulamin-KOP-IZ-pozakonkurs.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zasady-ubiegania-się-o-wsparcie_nabór-343.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/kryteria_wyboru-5.1.1_nabór-343.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wskaźniki-5_1_1_nabór-343.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/lista-sprawdzajaca-warunki-formalne-w-trybie-art-43-v1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wzór-wniosku-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wkład-niepienieżny-z-pp-i-bez-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Deklaracja-N2000-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Szerokie-pełnomocnictwo-ECR-03.02.2016.doc


Wkład-niepienieżny-bez-pp-12

Wklad-niepienieżny-z-pp2

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

Oświadczenie_pp_de_minimis

Oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a

Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realiz_projekt-zał.-do-WND-
v.2.0a

Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana

Oświadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r

Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

Formularz_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

Instrukcja _v10

Poradnik MIiR równość szans.

Wzór Decyzji o dofinansowanie projektu WD_2014-2020_ver 19

Załącznik nr 1a Harmonogram rzecz-finan. dla projektów z
budżetem Państwa ver 19

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez
budż.państw.  ver  19

Załącznik nr 2 Harmonogram zamówień dla Projektu ver 19

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności ver 19

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu ver 19

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wkład-niepienieżny-bez-pp-12.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wklad-niepienieżny-z-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie_pp_de_minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realiz_projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realiz_projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Formularz_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Instrukcja-_v10-2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Poradnik-MIiR-równość-szans..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wzór-Decyzji-o-dofinansowanie-projektu-WD_2014-2020_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-ver-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-ver-19-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-2-Harmonogram-zamówień-dla-Projektu-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-Projektu-ver-19.xls


Załącznik  nr  5  Skwantyfikowane  wskaźniki  osiągnięcia
rzeczowej realizacji ver 19

Załącznik nr 6 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta ver. 19

Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 19

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 19

Załącznik nr 9 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji
ver 19

Załącznik nr 10 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
19

Załącznik  nr  11  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych
EFRR_ver 19

Załącznik nr 12 Obowiązki informacyjne Beneficjenta EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 13 Klasyfikacja budżetowa projektu ver 19

Załącznik nr 14 Zasady kwalifikowalności wydatków ver 19

Załącznik nr 15 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń_ver
19

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  działania  4.1

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-6-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-9-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-9-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-10-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-10-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-11-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-11-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-12-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-12-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-13-Klasyfikacja-budżetowa-projektu-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-14-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-15-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-15-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń_ver-19.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-dzialanie-4-1-gospodarka-odpadami/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-dzialanie-4-1-gospodarka-odpadami/


Gospodarka odpadami

Etapy weryfikacji
Lista projektów wybranych do dofinansowania 10.09.2019 r

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru nr RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338/19

Lista  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.04.01.00-
IZ.00-02-338/19

Regulamin pracy KOP

• Informacje o naborze
 

• Na co i kto może składać wnioski?
 

• Finanse
 

• Niezbędne dokumenty

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338/19  dla
działanie 4.1 Gospodarka odpadami.

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-dzialanie-4-1-gospodarka-odpadami/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansownia-10.09.2019-r.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Skład-Komisji-Oceny-Projektów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Kopia-Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-4.1.0-338.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-4.1.0-338.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Regulamin-KOP-KONKURS-IZ-DEFR-O-22.03.2019-1.pdf


Informacje ogólne
Nabór w trybie konkursowym skierowany jest do beneficjentów
realizujących  projekty  w  regionach  gospodarki  odpadami
określonymi  w  uchwale  Sejmiku  Województwa  Dolnośląskiego  w
sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarowania Odpadami
2016-2022.

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji
organizującej konkurs
Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  –  pełniąca
rolę Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław.

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegających dofinansowaniu
Przedmiotem  konkursu  jest  typ  projektów  określony  dla
Działania  4.1.  Gospodarka  odpadami  w  schemacie  4.1.B:

Projekty  dotyczące  infrastruktury  niezbędnej  do  zapewnienia
kompleksowej  gospodarki  odpadami  komunalnymi  w  regionie,
zaplanowanej  zgodnie  z  hierarchią  postępowania  z  odpadami,
m.in.:

infrastruktury  do  selektywnej  zbiórki  i  przetwarzania



odpadów:  szkła,  metalu,  plastiku,  papieru,  odpadów
biodegradowalnych oraz pozostałych odpadów komunalnych,
infrastruktury  do  recyklingu,  sortowania  i
kompostowania,
infrastruktury  do  mechaniczno-biologicznego
przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych (nie można
współfinansować  budowy  nowych  zakładów  przetwarzania
mechaniczno-biologicznego  oraz  projektów  dot.
zwiększenia zdolności istniejących zakładów w zakresie
MBP).

W  przedmiotowym  naborze  nie  będą  wspierane  inwestycje
dotyczące rekultywacji składowisk, instalacje do termicznego
przekształcania  odpadów  oraz  Punkty  Selektywnego  Zbierania
Odpadów Komunalnych. Ponadto z kwalifikowalności wyłączone są
także instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów
gospodarki odpadami komunalnymi wyznaczone w  ww. uchwale nr
XLIII/1451/17 z 21.12.2017 r.

Warunkiem wsparcia inwestycji jest ich uwzględnienie w planie
inwestycyjnym  w  zakresie  gospodarki  odpadami  komunalnymi
zatwierdzonym przez Ministra Środowiska będącym załącznikiem
do  Wojewódzkiego  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Województwa
Dolnośląskiego (Załącznik do Uchwały Nr XLIII/1450/17 Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 grudnia 2017 r.).

Projekty muszą być zgodne z hierarchią sposobów postępowania z
odpadami wskazaną w dyrektywie 2008/98/WE w sprawie odpadów
(tzw.  dyrektywie  ramowej  o  odpadach),  która    nadaje   
priorytet  zapobieganiu    powstawania    odpadów,   
przygotowaniu   do ponownego  użycia  i  recyklingowi. Z 
kolei   dyrektywa  1999/31/WE  w  sprawie  składowania  odpadów
(tzw.  dyrektywa  składowiskowa)  nakłada    obowiązek   
redukcji    masy    odpadów    komunalnych  ulegających



biodegradacji  kierowanych  do  składowania.

Uzupełniającym elementem wparcia mogą być działania z zakresu
edukacji  ekologicznej  promującej  właściwe  postępowanie  z
odpadami w ramach mechanizmu finansowania krzyżowego (cross-
financing).

Typy wnioskodawców/beneficjentów
O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  wnioskodawców  /  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
podmioty  świadczące  usługi  w  zakresie  gospodarki
odpadami w ramach realizacji zadań jednostek samorządu
terytorialnego;

Jako partnerzy występować  mogą  tylko podmioty wskazane wyżej
jako  beneficjenci,  z  zastrzeżeniem,  iż  w  przypadku
występowania  w  projekcie  działań  z  zakresu  edukacji
ekologicznej  promującej  właściwe  postępowanie  z  odpadami  w
ramach  mechanizmu  finansowania  krzyżowego  (cross-financing)
dopuszcza  się  dodatkowo  jako  partnerów:  organizacje
pozarządowe; LGD; spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe; MŚP;
organizacje badawcze i konsorcja naukowe.

Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie



projektów w konkursie
Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 10 133 939 Euro, tj.
43 479 665,28 PLN.

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego Banku Centralnego
(EBC) obowiązującym w lutym 2019 r., 1 Euro = 4,2905 PLN), w
tym  zabezpiecza  się  na  procedurę  odwoławczą  15%  kwoty
przeznaczonej  na  konkurs.

Ze względu na kurs Euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów.

Kwota  alokacji  do  czasu  rozstrzygnięcia  naboru  może  ulec
zmniejszeniu ze względu na pozytywnie rozpatrywane protesty w
ramach działania.

Minimalna wartość projektu
Minimalna wartość projektu – nie dotyczy.

Minimalna wartość wnioskowanego dofinansowania: 1 000 000 PLN.

Maksymalna wartość projektu
Maksymalna wartość projektu: nie dotyczy.

Maksymalna  wartość  całkowitych  wydatków  kwalifikowalnych
projektu nie może przekroczyć  20 000 000 PLN.



Maksymalny  dopuszczalny  poziom
dofinansowania  projektu  lub  maksymalna
dopuszczalna  kwota  do  dofinansowania
projektu
Dofinansowanie  UE  na  poziomie  projektu:  maksymalnie  85%
kosztów kwalifikowalnych (z ewentualnym uwzględnieniem dochodu
i/lub rekompensaty i/lub pomocy de minimis).

Wnioskowana w projekcie wartość dofinansowania nie może być
większa niż alokacja przeznaczona na dany konkurs pomniejszona
o kwotę przeznaczoną na procedurę odwoławczą.

Minimalny wkład własny beneficjenta jako
% wydatków kwalifikowalnych
Wkład własny beneficjenta na poziomie projektu: co najmniej
15%.

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu
Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem aplikacji – generator wniosków o dofinansowanie
EFRR  –  dostępny  na  stronie  https://snow-umwd.dolnyslask.pli
przesyła do IOK w ramach niniejszego konkursu w terminie od
godz. 8.00 dnia 18 marca 2019 r. do godz. 15.00 dnia 30
kwietnia 2019 r.

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  w  czasie  trwania
naboru wniosków. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o

https://snow-umwd.dolnyslask.pl


dofinansowanie  projektu  realizowanego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
System  umożliwia  tworzenie,  edycję  oraz  wydruk  wniosków  o
dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia do
właściwej instytucji.

Ponadto ww. terminie (do godz. 15.00 dnia 30 kwietnia 2019 r.)
do  siedziby  IOK  należy  dostarczyć  jeden  egzemplarz
wydrukowanej z aplikacji Generator Wniosków papierowej wersji
wniosku,  opatrzonej  czytelnym  podpisem/ami  lub  parafą  i  z
pieczęcią imienną osoby/ób uprawnionej/ych do reprezentowania
Wnioskodawcy (wraz z podpisanymi załącznikami).

Jednocześnie, wymaganą analizę finansową (w postaci arkuszy
kalkulacyjnych  w  formacie  Excel  z  aktywnymi  formułami)
przedłożyć należy na nośniku CD.

Za datę wpływu do IOK uznaje się datę wpływu wniosku w wersji
papierowej.

Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona:

a)  osobiście  lub  za  pośrednictwem  kuriera  do  kancelarii
Departamentu  Funduszy  Europejskich  mieszczącej  się  pod
adresem:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2019



b)  za  pośrednictwem  polskiego  operatora  wyznaczonego,   w
rozumieniu  ustawy  z  dnia  23  listopada  2012  r.  –  Prawo
pocztowe,  na  adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2019

Zgodnie z art. 57 § 5 KPA termin uważa się za zachowany,
jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. W takim wypadku decyduje
data stempla pocztowego. Decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej z dnia 30 czerwca 2015 r., wydaną na podstawie
art. 71 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
dokonany został wybór operatora wyznaczonego do świadczenia
usług powszechnych na lata 2016-2025, którym została Poczta
Polska SA.

Suma kontrolna wersji elektronicznej wniosku (w systemie) musi
być identyczna z sumą kontrolną papierowej wersji wniosku.

Wniosek wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy złożyć w
zamkniętej kopercie, (lub innym opakowaniu np. pudełku) której
opis zawiera następujące informacje:

pełna nazwa Wnioskodawcy wraz z adresem
wniosek o dofinansowanie projektu w ramach naboru nr
…………..
tytuł projektu
numer wniosku o dofinansowanie
„Nie  otwierać  przed  wpływem  do  Wydziału  Obsługi



Wdrażania EFRR”.

Wraz z wnioskiem należy dostarczyć pismo przewodnie, na którym
zostanie potwierdzony wpływ wniosku do IOK. Pismo to powinno
zawierać te same informacje, które znajdują się na kopercie.

Wnioski złożone wyłącznie w wersji papierowej albo wyłącznie w
wersji elektronicznej zostaną uznane za nieskutecznie złożone
i  pozostawione  bez  rozpatrzenia.  W  takim  przypadku  wersja
papierowa wniosku (o ile zostanie złożona) będzie odsyłana na
wskazany we wniosku o dofinansowanie adres korespondencyjny w
ciągu 14 dni od daty złożenia.

Oświadczenia oraz dane zawarte we wniosku o dofinansowanie
projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych zeznań.

Wnioskodawca ma możliwość wycofania wniosku o dofinansowanie
podczas trwania konkursu oraz na każdym etapie jego oceny.
Należy wówczas dostarczyć do IOK pismo z prośbą o wycofanie
wniosku  podpisane  przez  osobę  uprawnioną  do  podejmowania
decyzji w imieniu wnioskodawcy.

W przypadku ewentualnych problemów z Generatorem, IZ rprr WD
zastrzega  sobie  możliwość  wydłużenia  terminu  składania
wniosków lub złożenia ich w innej formie niż wyżej opisana.
Decyzja w powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie
komunikatu  we  wszystkich  miejscach,  gdzie  opublikowano
ogłoszenie.



Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu
Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie, który dostępny jest wraz z załącznikami poniżej w
ramach  dokumentacji  konkursowej  oraz  na  portalu  Funduszy
Europejskich (www.funduszeeuropejskie.gov.pl).

Dokumentacja konkursowa
Ogłoszenie o konkursie 4_1_338- obowiązuje od 26.022019

Ogłoszenie  o  konkursie  4_1_338  –  wersja  obowiązująca  do
25.02.2019 – wersja archiwalna

Zal  1  do  uchwały  Regulamin  4.1  2019  –  obowiązujący  od
26.02.2019

Zal  1  do  uchwały  Regulamin  4.1  2019  –  obowiązująca  do
25.02.2019  –  wersja  archiwalna

Załącznik nr 1 do regulaminu – Kryteria_wyboru – 4.1 2019

Załącznik nr 2 do regulaminu – Wskaźniki – 4.1 2019

Załącznik nr 3 do regulaminu – lista sprawdzająca

Wzór wniosku

Deklaracja N2000

form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r

Instrukcja _v10

Instrukcja _v10_śledź zmiany

n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Ogloszenie-o-konkursie-4_1_338-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Ogloszenie-o-konkursie-4_1_338.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Ogloszenie-o-konkursie-4_1_338.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-4.1-2019-zmiany-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-4.1-2019-zmiany-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-4.1-2019-zmiany-po-konsultacjach.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-4.1-2019-zmiany-po-konsultacjach.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-do-regulaminu-Kryteria_wyboru-4.1-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-2-do-regulaminu-Wskaźniki-4.1-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-3-do-regulaminu-lista-sprawdzajaca.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wzór-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Deklaracja-N2000.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Instrukcja-_v10-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Instrukcja-_v10_śledź-zmiany-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis.xlsx


oswiad_pp_de_minimis

oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana

oświ-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a

ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a

szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

wklad-niepieniezny-bez-pp-12

wklad-niepieniezny-z-pp2

wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2

Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.

Wzór umowy EFRR 2014 2020_ ver 19

Załącznik nr 1a Harmonogram rzecz-finan. dla projektów z
budżetem Państwa ver 19

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez
budż.państw.  ver.  19

Załącznik nr 2Harmonogram zamówień dla Projektu ver 19

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności_ ver 19

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu_ ver 19

Załącznik  nr  5  Skwantyfikowane  wskaźniki  osiągnięcia
rzeczowej realizacji_ ver 19

Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta ver. 19

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/oswiad_pp_de_minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/oświ-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/wklad-niepieniezny-bez-pp-12.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/wklad-niepieniezny-z-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne..xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Wzór-umowy-EFRR-2014-2020_-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-ver.-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-ver.-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-2Harmonogram-zamówień-dla-Projektu-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności_-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-Projektu_-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji_-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji_-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-19.docx


Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 19

Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 19

Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji_
ver 19

Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
19

Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych
EFRR_ver 19

Załącznik nr 13 Obowiązki informacyjne Beneficjenta EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 14 Klasyfikacja budżetowa projektu ver 19

Załącznik nr 15 Zasady kwalifikowalności wydatkow ver 19)

Załącznik nr 16 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń_ver
19

 

FAQ_2019 – 12.04.2019

Informacja zakres 4.1.B

 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji_-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji_-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-14-Klasyfikacja-budżetowa-projektu-ver-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-15-Zasady-kwalifikowalności-wydatkow-ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń_ver-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/FAQ_2019-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Informacja-zakres-4.1.B.docx


Ogłoszenie  o  konkursie  dla
poddziałania  3.4.1  Wdrażanie
strategii  niskoemisyjnych  –
konkursy horyzontalne - nabór
na OSI

Etapy weryfikacji
Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336/19  –  Zachodni  Obszar  Interwencji
(ZOI) – 25.06.2019 r.

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336/19  –  Legnicko-Głogowski  Obszar
Interwencji (LGOI) – 25.06.2019 r.

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336/19  –  Obszar  Interwencji  Równiny
Wrocławskiej (OIRW) – 25.06.2019 r.

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336/19 – Obszar Ziemia Dzierżoniowsko-
Kłodzko-Ząbkowicka (ZKD) – 25.06.2019 r.

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialanie-3-4-1-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialanie-3-4-1-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialanie-3-4-1-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialanie-3-4-1-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialanie-3-4-1-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-LGOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-LGOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-LGOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-LGOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-LGOI-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-OIRW-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-OIRW-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-OIRW-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-OIRW-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-OIRW-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZKD-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZKD-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZKD-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZKD-3.4-336.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-ZKD-3.4-336.pdf


Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej 

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336/19 OSI

Lista  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.03.04.01-
IZ.00-02-336/19 OSI

Regulamin pracy KOP

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336/19  dla
poddziałanie  3.4.1  Wdrażanie  strategii  niskoemisyjnych  –
konkursy horyzontalne – nabór na OSI.

Informacje ogólne
Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  Oś
priorytetowa  3  Gospodarka  niskoemisyjna,  Działanie  3.4
Wdrażanie  strategii  niskoemisyjnych  –  Poddziałanie  3.4.1
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy horyzontalne –
nabór na OSI.

Nabór  w  trybie  konkursowym  –  ukierunkowany  na  Obszary
Strategicznej  Interwencji  –  na  projekty  realizowane  na
obszarze danego OSI:

Zachodni Obszar Interwencji[1] (ZOI);

Legnicko-Głogowski Obszar Interwencji[2] (LGOI);

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-RPDS.03.04.01-IZ.00-02-336.19-.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/06/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-meryt-336-OSI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-336-OSI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-336-OSI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/03/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-3.4.1-336-OSI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/03/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-3.4.1-336-OSI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Regulamin-KOP-KONKURS-IZ-DEFR-O-22.03.2019.pdf


Obszar Interwencji Doliny Baryczy[3] (OIDB);

Obszar Interwencji Równiny Wrocławskiej[4] (OIRW);

Obszar Ziemia Dzierżoniowsko-Kłodzko-Ząbkowicka[5] (ZKD).

[1] W skład Zachodniego Obszaru Interwencji wchodzą Gminy:
miejskie  –  Bolesławiec,  Lubań,  Świeradów-Zdrój,  Zawidów,
Zgorzelec; wiejskie- Bolesławiec, Gromadka, Osiecznica, Warta
Bolesławiecka,  Lubań,  Platerówka,  Siekierczyn,  Sulików,
Zgorzelec,  Zagrodno  oraz  miejsko-wiejskiej  –  Nowogrodziec,
Leśna, Olszyna, Lwówek Śląski, Bogatynia, Pieńsk, Węgliniec.

[2] W skład Legnicko-Głogowskiego Obszaru interwencji wchodzą
Gminy:  miejskie  –  Jawor,  Głogów,  Chojnów,  Lubin,  Legnica;
wiejskie  –  Męcinka,  Mściwojów,  Paszowice,  Wądroże  Wielkie,
Złotoryja,  Głogów,  Jerzmanowa,  Kotla,  Pęcław,  Żukowice,
Chojnów,  Krotoszyce,  Kunice,  Legnickie  Pole,  Marciszów,
Miłkowice, Ruja, Lubin, Rudna, Gaworzyce, Grębocice, Radwanice
oraz  miejsko-wiejskiej  –  Prochowice,  Ścinawa,  Chocianów,
Polkowice, Przemków, Bolków.

[3] W skład Obszaru Interwencji Doliny Baryczy wchodzą Gminy:
wiejskie – Jemielno, Niechlów, Cieszków, Krośnice, Dobroszyce,
Dziadowa Kłoda, Zawonia, Wińsko oraz miejsko-wiejskie – Góra,
Wąsosz,  Milicz,  Bierutów,  Międzybórz,  Syców,  Twardogóra,
Prusice, Żmigród, Brzeg Dolny, Wołów.

[4] W skład Obszaru Interwencji Równiny Wrocławskiej wchodzą
Gminy: miejskie – Oława, wiejskie – Domaniów, Oława, Borów,
Kondratowice,  Przeworno,  Kostomłoty,  Malczyce,  Udanin,
Jordanów  Śląski,  Mietków  oraz  miejsko-wiejskie  –  Strzelin,
Wiązów, Środa Śląska.



[5] W skład Obszaru Ziemia Dzierżoniowsko-Kłodzko-Ząbkowicka
wchodzą Gminy: miejskie –  Bielawa, Dzierżoniów, Pieszyce,
Piława Górna, Duszniki-Zdrój, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Polanica-
Zdrój;  wiejskie  –  Dzierżoniów,  Łagiewniki,  Kłodzko,  Lewin
Kłodzki,  Ciepłowody,  Kamieniec  Ząbkowicki,  Stoszowice  oraz
miejsko-wiejskie  –  Niemcza,  Bystrzyca  Kłodzka,  Lądek-Zdrój,
Międzylesie,  Radków,  Stronie  Śląskie,  Szczytna,  Bardo,
Ząbkowice Śląskie, Ziębice, Złoty Stok

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji
organizującej konkurs:
Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  –  pełniąca
rolę Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław.

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegających dofinansowaniu:
Przedmiotem konkursu są następujące typy projektów określone
dla działania 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych:

typ 3.4 a – zakup / modernizacja niskoemisyjnego lub
bezemisyjnego, zasilanego paliwem alternatywnym taboru



autobusowego  dla  połączeń  miejskich  i  podmiejskich  w
ramach publicznego transportu zbiorowego, w tym budowa /
modernizacja niezbędnej infrastruktury (stacje ładowania
pojazdów  elektrycznych,  stacje  tankowania  paliw
alternatywnych, np. CNG, LNG, LPG) w limicie do 25%
wartości wydatków kwalifikowalnych w projekcie

– realizowane na obszarze danego OSI.

Typy wnioskodawców/beneficjentów:
O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  wnioskodawców  /  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
przedsiębiorcy  będący  zarządcami  infrastruktury  lub
świadczący usługi
w zakresie transportu zbiorowego na terenach miejskich i
podmiejskich.

Jako partnerzy występować mogą tylko podmioty wskazane wyżej
jako wnioskodawcy / beneficjenci.

Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie:
Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 12 345 462 Euro, tj.
53 024 994 PLN.



Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego Banku Centralnego
(EBC) obowiązującym w czerwcu 2019  r., 1 Euro = 4,2951 PLN,
(wnioskowana w projekcie wartość dofinansowania nie może być
większa niż alokacja przeznaczona na dane OSI:

Zachodni  Obszar  Interwencji:  2  821  078  Euro,  tj.
12 116 812 PLN;
Legnicko-Głogowski Obszar Interwencji: 3 541 345 Euro,
tj. 15 210 431 PLN;
Obszar Interwencji Doliny Baryczy: 1 621 882 Euro, tj.
6 966 145 PLN;
Obszar Interwencji Równiny Wrocławskiej: 1 744 628 Euro,
tj. 7 493 352 PLN;
Ziemia  Kłodzko-Dzierżoniowska:  2  616  529  Euro,  tj.
11 238 254 PLN.

Ze względu na kurs Euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów.

Kwota  alokacji  do  czasu  rozstrzygnięcia  naboru  może  ulec
zmniejszeniu ze względu na pozytywnie rozpatrywane protesty w
ramach działania.

Minimalna wartość projektu:
Minimalna wartość wnioskowanego dofinansowania: 500 000 PLN



Maksymalna wartość projektu:
Nie dotyczy.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu a lub
maksymalna dopuszczalna kwota do dofinansowania projektu:

Dofinansowanie  UE  na  poziomie  projektu:  maksymalnie  85%
kosztów kwalifikowalnych (z ewentualnym uwzględnieniem dochodu
i/lub rekompensaty i/lub pomocy publicznej).

Wnioskowana w projekcie wartość dofinansowania nie może być
większa niż alokacja przeznaczona na dane OSI.

Minimalny wkład własny beneficjenta jako
% wydatków kwalifikowalnych:
Wkład własny beneficjenta na poziomie projektu: co najmniej
15%.

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu:
Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem aplikacji – generator wniosków o dofinansowanie
EFRR  –  dostępny  na  stroniehttps://snow-umwd.dolnyslask.pli
przesyła do IOK w ramach niniejszego konkursu w terminie od
godz. 8.00 dnia 18 lutego 2019 r. do godz. 15.00 dnia 25 marca
2019 r.

https://snow-umwd.dolnyslask.pl


Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  w  czasie  trwania
naboru wniosków. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o
dofinansowanie  projektu  realizowanego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
System  umożliwia  tworzenie,  edycję  oraz  wydruk  wniosków  o
dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia do
właściwej instytucji.

Ponadto ww. terminie (do godz. 15.00 dnia 25 marca 2019 r.) do
siedziby IOK należy dostarczyć jeden egzemplarz wydrukowanej
z  aplikacji  Generator  Wniosków  papierowej  wersji  wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą i z pieczęcią
imienną  osoby/ób  uprawnionej/ych  do  reprezentowania
Wnioskodawcy  (wraz  z  podpisanymi  załącznikami).

Jednocześnie, wymaganą analizę finansową (w postaci arkuszy
kalkulacyjnych  w  formacie  Excel  z  aktywnymi  formułami)
przedłożyć należy na nośniku CD.

Za datę wpływu do IOK uznaje się datę wpływu wniosku w wersji
papierowej.

Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona:

a)  osobiście  lub  za  pośrednictwem  kuriera  do  kancelarii
Departamentu  Funduszy  Europejskich  mieszczącej  się  pod
adresem:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich



ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2019

b)  za  pośrednictwem  polskiego  operatora  wyznaczonego,   w
rozumieniu  ustawy  z  dnia  23  listopada  2012  r.  –  Prawo
pocztowe,  na  adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2019

Zgodnie z art. 57 § 5 KPA termin uważa się za zachowany,
jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. W takim wypadku decyduje
data stempla pocztowego. Decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej z dnia 30 czerwca 2015 r., wydaną na podstawie
art. 71 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
dokonany został wybór operatora wyznaczonego do świadczenia
usług powszechnych na lata 2016-2025, którym została Poczta
Polska SA.

Suma kontrolna wersji elektronicznej wniosku (w systemie) musi
być identyczna z sumą kontrolną papierowej wersji wniosku.



Wniosek wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy złożyć w
zamkniętej kopercie, (lub innym opakowaniu np. pudełku) której
opis zawiera następujące informacje:

pełna nazwa Wnioskodawcy wraz z adresem
wniosek o dofinansowanie projektu w ramach naboru nr
…………..
tytuł projektu
numer wniosku o dofinansowanie
„Nie  otwierać  przed  wpływem  do  Wydziału  Obsługi
Wdrażania EFRR”.

Wraz z wnioskiem należy dostarczyć pismo przewodnie, na którym
zostanie potwierdzony wpływ wniosku do IOK. Pismo to powinno
zawierać te same informacje, które znajdują się na kopercie.

Wnioski złożone wyłącznie w wersji papierowej albo wyłącznie w
wersji elektronicznej zostaną uznane za nieskutecznie złożone
i  pozostawione  bez  rozpatrzenia.  W  takim  przypadku  wersja
papierowa wniosku (o ile zostanie złożona) będzie odsyłana na
wskazany we wniosku o dofinansowanie adres korespondencyjny w
ciągu 14 dni od daty złożenia.

Oświadczenia oraz dane zawarte we wniosku o dofinansowanie
projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych zeznań.

Wnioskodawca ma możliwość wycofania wniosku o dofinansowanie
podczas trwania konkursu oraz na każdym etapie jego oceny.
Należy wówczas dostarczyć do IOK pismo z prośbą o wycofanie
wniosku  podpisane  przez  osobę  uprawnioną  do  podejmowania
decyzji w imieniu wnioskodawcy.



W przypadku ewentualnych problemów z Generatorem, IZ RPO WD
zastrzega  sobie  możliwość  wydłużenia  terminu  składania
wniosków lub złożenia ich w innej formie niż wyżej opisana.
Decyzja w powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie
komunikatu  we  wszystkich  miejscach,  gdzie  opublikowano
ogłoszenie.

Sposób  i  miejsce  udostępnienia
regulaminu:
Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie, który dostępny jest poniżej w ramach dokumentacji
konkursowej  oraz  na  portalu  Funduszy  Europejskich
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl).

Dokumentacja konkursowa:
Zmiana  regulaminu  konkursu  polegająca  na  zwiększeniu  kwoty
przeznaczonej na nabór.

Ogloszenie  o  konkursie  3_4_1_336-zmiana  –  obowiązuje  od
19.06.2019r.

Zal 1 do uchwaly Regulamin 3_4_1_336-zmiana – obowiązuje od
19.06.2019r.

Zal 1 do uchwaly Regulamin 3_4_1_336-zmiana-sl_zm – obowiązuje
od 19.06.2019r.

Ogloszenie o konkursie 3_4_1_336 – wersja archiwalna

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_1_336-zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_1_336-zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_1_336-zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_1_336-zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_1_336-zmiana-sl_zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_1_336-zmiana-sl_zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_1_336.docx


Zal 1 do uchwały Regulamin 3_4_1_336 – wersja archiwalna

Załącznik 1 do Regulaminu 3_4_1_336- Kryteria_wyboru

Załącznik 2 do Regulaminu 3_4_1_336 Wskaźniki

Załącznik 3 do Regulaminu 3_4_1_336 – Lista sprawdzająca

Załącznik 4 do Regulaminu 3_4_1_336 Ludność

Wzór wniosku

Deklaracja N2000

Formularz_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r

Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

Oświadczenie_pp_de_minimis

Oświadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana

Oświadczenie -VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a

Oświadczenie  -VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-
v.2.0a

Szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

Wklad-niepieniezny-bez-pp-12

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_1_336-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-1-do-regulaminu-3_4_1_336-Kryteria_wyboru.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-2-do-Regulaminu-3_4_1_336-Wskazniki.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-3-do-Regulaminu-3_4_1_336-Lista-sprawdzajaca.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zal-4-do-Regulaminu-3_4_1_336-Ludnosc.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Wzór-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Deklaracja-N2000.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/oswiad_pp_de_minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/oświ-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/wklad-niepieniezny-bez-pp-12.docx


Wklad-niepieniezny-z-pp2

Wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2

Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.

Wzór umowy EFRR 2014 2020_ ver 18_czysta

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez
budż.państw.

Załącznik  nr  1a  Harmonogram  rzecz-finan.  dla  projektów  z
budżetem Państwa

Załącznik nr 2Harmonogram zamówień dla Projektu

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu

Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej
realizacji

Załącznik  nr  7  Oświadczenie  VAT  dla  Beneficjenta  ver.
12_czysta

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 12_ czysta

Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 12_ czysta

Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji

Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
16_zz

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/wklad-niepieniezny-z-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne..xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Wzór-umowy-EFRR-2014-2020_-ver-18_czysta.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw..xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw..xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-2Harmonogram-zamówień-dla-Projektu.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-Projektu.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-12_czysta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-12_czysta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver-12_-czysta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-12_-czysta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-12_-czysta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-16_zz.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-16_zz.doc


Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych
EFRR_ver 17

Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne  Beneficjenta  EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 14 Klasyfikacja budżetowa projektu

Załącznik nr 15 Zasady kwalifikowalności wydatków

Załącznik nr 16 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń

Instrukcja _v9

Instrukcja _v9_śledź zmiany

Materiały dodatkowe
Przykładowa metodologia wyliczania wartości wskaźników Uwaga!
Dokument nie stanowi metodologii Instytucji Zarządzającej do
wyliczania  wskaźnika  „Szacowany  roczny  spadek  emisji  gazów
cieplarnianych  (CI  34)”.  Wnioskodawca  może  użyć  dowolnej
metodologii, wyliczając wartość wskaźnika na potrzeby wniosku
o dofinansowanie.
IZ RPO WD 2014 – 2020 informuje, że w dokumencie „Przykładowa
metodologia szacowania wartości wskaźników” znajduje się błąd
rachunkowy  na  str.  64  wyliczona  oszczędność  CO2  powinna
wynosić 446 ton CO2/rok, zamiast  446 144 ton CO2/rok.

FAQ 3.4 Autobusy 2019

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-17.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-17.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-14-Klasyfikacja-budżetowa-projektu-1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-15-Zasady-kwalifikowalności-wydatkow-v18-autopop.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Instrukcja-_v9.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/Instrukcja-_v9_śledź-zmiany.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/06/Metodologia-produkty-i-rezultaty-poza-ramami-wykonania.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/01/FAQ-3.4-Autobusy-2019.docx


Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  Poddziałania  10.1.2
Zapewnienie  równego  dostępu
do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej – ZIT WrOF

Etapy weryfikacji

Lista  projektów,  które  uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  z
wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania – zmiana w
wyniku  zwiększenia  alokacji  dla  naboru  nr  RPDS.10.01.02-
IZ.00-02-320/18

Lista  projektów  z  wymaganą  liczbą  punktów  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  –  zmiana  listy
10.1.2_320

Lista  projektów,  które  uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  z
wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania – zmiana w
wyniku  zwiększenia  alokacji  oraz  procedury  odwoławczej  w
ramach naboru RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18

Lista  projektów,  które  uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania_10.01.02_320

Skład KOP dla naboru nr RPDS.10.01.0-IZ.00-02-320_18

Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_marzec-2019

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  oceny  strategicznej  w

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-10-1/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-10-1/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-10-1/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-10-1/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-10-1/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/03/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_17.03.2020_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/03/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_17.03.2020_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/03/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_17.03.2020_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/03/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_17.03.2020_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/01/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/01/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/01/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofin_zmiana-listy_10.1.2_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/11/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-proj.-wybranych-do-dofin-zmiana-listy_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/11/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-proj.-wybranych-do-dofin-zmiana-listy_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/11/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-proj.-wybranych-do-dofin-zmiana-listy_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/11/Lista-proj-z-wymaganą-liczb.-punkt.-z-wyróżnieniem-proj.-wybranych-do-dofin-zmiana-listy_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Lista-projektów-które-uzyskały-wymaganą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Lista-projektów-które-uzyskały-wymaganą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Lista-projektów-które-uzyskały-wymaganą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania_10.01.02_320.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Skład-KOP-dla-naboru-nr-RPDS.10.01.0-IZ.00-02-320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_marzec-2019.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-oceny-strategicznej-w-ramach-naboru-RPDS.10.01.02_IZ.00_02_320_18.pdf


ramach naboru RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320.18

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach
naboru RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320.18

Sprostowanie  Listy  projektów  zakwalifikowanych  do  oceny
merytorycznej w ramach naboru nr RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18
zamieszczonej dnia 24 kwietnia 2019 r.

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  oceny  merytorycznej  w
ramach naboru nr RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18

Regulamin pracy KOP dla konkursów współfinansowanych z EFS
ogłaszanych wspólnie przez IZ RPO WD 2014-2020 oraz ZIT w
ramach RPO WD 2014-2020 -2018 – aktualizacja, obowiązuje od
25.03.2019

Lista  wniosków  o  dofinansowanie  złożonych  w  ramach  naboru
RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18

Regulamin pracy KOP dla konkursów współfinansowanych z EFS
ogłaszanych wspólnie przez IZ RPO WD 2014-2020 oraz ZIT w
ramach RPO WD 2014-2020 -2018_3.07.2018

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  pełniący  rolę  Instytucji
Zarządzającej  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Gmina Wrocław pełniąca funkcję
Instytucji  Pośredniczącej  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 ogłaszają nabór wniosków o dofinansowanie realizacji
projektów  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020.

Oś priorytetowa 10 Edukacja

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-oceny-strategicznej-w-ramach-naboru-RPDS.10.01.02_IZ.00_02_320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-RPDS-10-01-02_IZ-00_02_320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-RPDS-10-01-02_IZ-00_02_320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Sprostowana-lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Sprostowana-lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Sprostowana-lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320_18-2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320_18-2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_marzec-2019-notatka.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_marzec-2019-notatka.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_marzec-2019-notatka.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_marzec-2019-notatka.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-WND-złożonych-w-ramach-nab.-RPDS.10.01.02.IZ_.00.02.320.18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-WND-złożonych-w-ramach-nab.-RPDS.10.01.02.IZ_.00.02.320.18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_VII-2018_3.07.2018-2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_VII-2018_3.07.2018-2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Regulamin_pracy_KOP_IZ_RPO_ZIT_zmiana_VII-2018_3.07.2018-2.pdf


Działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji przedszkolnej

Poddziałanie 10.1.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej – ZIT WrOF

Nr konkursu: RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18

20.08.2019  r.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  uchwałą
przyjął  zmianę  Regulaminu  konkursów  dla  naborów:
RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18, RPDS.10.01.03-IZ.00-02-321/18 ,
RPDS.10.01.04-IZ.00-02-322/18  w  ramach  Działania  10.1
Zapewnienie  równego  dostępu  do  wysokiej  jakości  edukacji
przedszkolnej.

Zmiana Regulaminu konkursów polega na zwiększeniu alokacji w
naborze dla ZIT WrOF tj.:

Kwota  środków  europejskich  przeznaczona  na  konkurs  nr
RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18  wynosi:  1  384  747  EUR  tj.
5 942 226,33 PLN.

W związku z powyższym zmianie uległy zapisy w Rozdziale 36
Kwoty przeznaczone na dofinansowanie projektów oraz ogłoszenie
o konkursie.

Ogloszenie-o-konkursie 10.1.2 – obowiązuje_od 20.08.2019

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Ogloszenie-10.1.2_od-20.08.2019.pdf


Informacje ogólne:

Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  (RPO  WD
2014-2020).

Nabór  dla  Wnioskodawców  planujących  realizację  projektu  na
obszarze ZIT WrOF.

Konkurs nie został podzielony na rundy, o których mowa w art.
39 ust. 3 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w
perspektywie finansowej 2014-2020.

Pełna nazwa i adres właściwych instytucji
organizujących konkursy:

Konkurs  ogłasza  Instytucja  Zarządzająca  (IZ)  Regionalnym
Programem  Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020
oraz Gmina Wrocław pełniąca funkcję Instytucji Pośredniczącej
(IP) w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT WrOF).

IP pełni wspólnie z IZ rolę Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.



Zadania  związane  z  naborem  realizuje  Departament  Funduszy
Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Dolnośląskiego  z  siedzibą  we  Wrocławiu  (50-412),  ul.
Mazowiecka  17  oraz  Gmina  Wrocław  z  siedzibą  we  Wrocławiu
(50-141) Pl. Nowy Targ 1-8.

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegające dofinansowaniu:

W  ramach  niniejszych  konkursów  ogłoszony  jest  nabór  na
następujące typy projektów:

10.1.A. Uruchamianie nowych miejsc, w tym dostosowanych do
potrzeb  dzieci  z  niepełnosprawnościami,  w  istniejących  lub
nowych ośrodkach edukacji przedszkolnej, m.in. specjalnych i
integracyjnych  oraz  uruchomienie  nowych  miejsc  w  innych
formach wychowania przedszkolnego.

10.1.B. Dodatkowe zajęcia edukacyjne i specjalistyczne mające
na celu rozwój dzieci na wczesnym etapie edukacji, poprzez
rozszerzenie  oferty  ośrodka  wychowania  przedszkolnego
o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w
zakresie  stwierdzonych  deficytów  oraz  zwiększające  szanse
edukacyjne dzieci. Wykaz dodatkowych zajęć obejmuje:

a)  zajęcia  specjalistyczne  takie  jak:  korekcyjno-
kompensacyjne,  logopedyczne,  rozwijające  kompetencje
emocjonalno-społeczne  oraz  inne  zajęcia  o  charakterze
terapeutycznym;

b) zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju w rozumieniu



Prawa oświatowego;

c) zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy, np. gimnastyka
korekcyjna;

d)  zajęcia  rozwijające  u  dzieci  w  wieku  przedszkolnym
kompetencje kluczowe oraz umiejętności uniwersalne niezbędne
na  rynku  pracy  (tj.  umiejętności  matematyczno-przyrodnicze,
umiejętności  posługiwania  się  językami  obcymi,  TIK,
umiejętności  rozumienia,  kreatywność,  innowacyjność,
przedsiębiorczość,  krytyczne  myślenie,  rozwiązywanie
problemów,  umiejętność  uczenia  się,  umiejętność  pracy
zespołowej  w  kontekście  środowiska  pracy.

10.1.C.  Doskonalenie  umiejętności,  kompetencji  lub
kwalifikacji nauczycieli ośrodków wychowania przedszkolnego,
niezbędnych do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, w tym
z  dziećmi  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  i
rozwojowymi,  w  szczególności  w  zakresie   współpracy
nauczycieli z rodzicami, w tym radzenia sobie w sytuacjach
trudnych. Wsparcie może być realizowane zwłaszcza przez:

a)  doradztwo,  kursy,  szkolenia  doskonalące,  w  tym  z
wykorzystaniem pracy trenerów przeszkolonych w ramach PO WER
oraz  studia  podyplomowe  spełniające  wymogi  określane  w
rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia
17  stycznia  2012  r.  w  sprawie  standardów  kształcenia
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela oraz inne
formy podwyższenia kwalifikacji pod kątem rozwijania u dzieci
w wieku przedszkolnym kompetencji kluczowych oraz umiejętności
uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy, jak też właściwego
wykorzystania  narzędzi  wspierających  pomoc  psychologiczno-
pedagogiczną;

b)  wspieranie  istniejących,  budowanie  nowych  i  moderowanie
sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli;



c) współpracę ze specjalistycznymi ośrodkami, np. specjalnymi
ośrodkami  szkolno-wychowawczymi,  poradniami  psychologiczno-
pedagogicznymi, ośrodkami wychowania przedszkolnego i szkołami
kształcącymi  dzieci  i  młodzież  z  niepełnosprawnościami
(m.in. praktyki, staże);

d) staże i praktyki nauczycieli realizowane we współpracy z
podmiotami z otoczenia szkoły lub placówki systemu oświaty
albo instytucjami wspomagającymi przedszkola.

Kategorią interwencji dla ogłaszanych konkursów jest kategoria
interwencji 115, która odpowiada bezpośrednio celowi dążącemu
do ograniczania i zapobiegania przedwczesnemu kończeniu nauki,
zapewnianiu  równego  dostępu  do  dobrej  jakości  wczesnej
edukacji  elementarnej  oraz  kształcenia  podstawowego,
gimnazjalnego  i  ponadgimnazjalnego,  z  uwzględnieniem
formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia
umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia.

Termin, od którego można składać wnioski:

30 listopad 2018 r. od godziny 08.00

Termin, do którego można składać wnioski:

31 stycznia 2019 r. do godziny 15.00



Typy beneficjentów:

Beneficjentami mogą być:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organizacje pozarządowe;
organy prowadzące publiczne i niepubliczne przedszkola
i inne formy wychowania przedszkolnego;
przedsiębiorcy.

O  dofinansowanie  nie  mogą  ubiegać  się  podmioty,  które
podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania,
w tym wykluczeniu, o którym mowa w art. 207 ust. 4 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie:

Kwota  środków  europejskich  przeznaczona  na  konkurs  nr
RPDS.10.01.02-IZ.00-02-320/18  wynosi:  1  384  747  EUR  tj.
5 942 226,33 PLN.

Wszystkie  wskazane  w  tym  punkcie  alokacje  przeliczono  po
kursie Europejskiego Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
dniu 30 lipca 2019 r. (1 euro = 4,2912 PLN).

Łączna  wartość  środków  przeznaczonych  na  dofinansowanie



projektów zostanie zwiększona o środki z budżetu państwa w
zależności od poziomu wniesionego przez Wnioskodawców wkładu
własnego. Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków
może ulec zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania
zostanie określona na etapie zatwierdzania listy rankingowej.

 

Minimalna wartość projektu:

Minimalna wartość projektu: 50 000,00 PLN.

Maksymalna wartość projektu

Nie dotyczy.

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  UE  wydatków
kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 85% (w zakresie
typu projektu 10.1.A).

Maksymalny  poziom  całkowitego  dofinansowania  wydatków
kwalifikowalnych  na  poziomie  projektu  (środki  UE  +
współfinansowanie  z  budżetu  państwa)  może  wynosić  95%  w
przypadku typów projektów 10.1.B i 10.1.C.



Minimalny  wkład  własny  beneficjenta  jako  %  wydatków
kwalifikowalnych

Minimalny  udział  wkładu  własnego  Beneficjenta  w  ramach
konkursów  wynosi  15%  wydatków  kwalifikowalnych  projektu  w
zakresie projektów typu 10.1.A.

Minimalny  udział  wkładu  własnego  Beneficjenta  w  ramach
konkursów  wynosi  5%  wydatków  kwalifikowalnych  projektu  w
zakresie projektów typu 10.1.B i 10.1.C.

W przypadku występowania w projekcie różnych typów wparcia
wśród których występuje typ 10.1.A, minimalny wkład własny
Beneficjenta  wynosi  15%.  Np.:  Beneficjent  zaplanował  w
projekcie realizację typu wsparcia 10.1.A i 10.1.B – jest
zobowiązany do wniesienia wkładu własnego w wysokości 15% lub
Beneficjent zaplanował w projekcie realizację typu wsparcia
10.1.A  i  10.1.C  –  jest  zobowiązany  do  wniesienia  wkładu
własnego w wysokości 15%.

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA),
który  jest  dostępny  poprzez  stronę:
https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/. System ten umożliwia
tworzenie, edycję oraz wydruk wniosków o dofinansowanie, a
także zapewnia możliwość ich złożenia. Wniosek powinien zostać
złożony wyłącznie w systemie SOWA w terminie od godz. 8.00
dnia 30 listopada 2018 r. do godz. 15.00 dnia 31 stycznia 2019

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/


r.

IOK  nie  przewiduje  możliwości  skrócenia  terminu  składania
wniosków.

Oświadczenia zawarte we wniosku o dofinansowanie projektu są
składane  pod  rygorem  odpowiedzialności  karnej  za  składanie
fałszywych zeznań. Wniosek o dofinansowanie projektu zawiera
klauzulę  następującej  treści:  „Jestem  świadomy
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń”.
Klauzula  ta  zastępuje  pouczenie  właściwej  instytucji  o
odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych  zeznań.
Klauzula  nie  obejmuje  oświadczenia  Wnioskodawcy  dotyczącego
świadomości skutków niezachowania wskazanej przez IOK formy
komunikacji.

Logowanie  do  systemu  SOWA  w  celu  wypełnienia  i  złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  najpóźniej  w  dniu
rozpoczęcia naboru.

W przypadku ewentualnych problemów z Systemem Obsługi Wniosków
Aplikacyjnych  (SOWA),  IZ  RPO  WD  zastrzega  sobie,  między
innymi, możliwość wydłużenia terminu składania wniosków lub
złożenia ich w innej formie niż wskazane wyżej. Decyzja w
powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie komunikatu
we wszystkich miejscach, w których opublikowano ogłoszenie.

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji
projektu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  zamieszczona  jest  na
stronie:  https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/  w  zakładce
„Pomoc”.

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/


Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu
konkursu:

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie konkursu, który dostępny jest wraz z załącznikami
na  stronie  internetowej  www.rpo.dolnyslask.pl,  na  portalu
Funduszy Europejskich www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na
stronie ZIT WrOF www.zitwrof.pl.

Często zadawane pytania:

FAQ 10.1 RPO WD

Regulamin konkursów – obowiązuje_od 20.08.2019

Ogloszenie-o-konkursie 10.1.2 – obowiązuje_od 20.08.2019

Regulamin  konkursów  10.1_obowiązuje  od  21.12.2018  do
19.08.2019

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.2_obowiązuje  od  21.12.2018  do
19.08.2019

Regulamin  konkursów  10.1  do  dnia  20.12.2018  –  wersja
archiwalna

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.2 – wersja archwalna

http://www.rpo.dolnyslask.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.zitwrof.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/FAQ-10.1-RPO-WD.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin-konkursów_od-20.08.2019.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Ogloszenie-10.1.2_od-20.08.2019.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Regulamin-konkursów-10.1_obowiązuje-od-21.12.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Regulamin-konkursów-10.1_obowiązuje-od-21.12.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Ogloszenie-o-konkursie-10.1.2_obowiązuje-od-21.12.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Ogloszenie-o-konkursie-10.1.2_obowiązuje-od-21.12.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin-konkursów-10.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin-konkursów-10.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Ogloszenie-o-konkursie-10.1.2.pdf


Załącznik nr 1 Kryteria wyboru projektów

Załącznik  nr  2  Lista  wskaźników  na  poziomie  projektu  dla
Działania 10.1

Załącznik nr 3 Wzór wniosku o dofinansowanie

Załącznik nr 4 Standardy realizacji wybranych form wsparcia w
ramach Działania 10.1

Załącznik nr 5 Wzór umowy o dofinansowanie_standardowa

Załącznik nr 6 Wzór umowy o dofinansowanie_metody uproszczone

Angażowanie personelu w projektach edukacyjnych EFS

Informacje dotyczące uzyskiwania kwalifikacji

Strategia ZIT WrOF

 

 

Ogłoszenie  o  naborze  dla
Poddziałania  4.5.2
Bezpieczeństwo –ZIT WrOF

Etapy weryfikacji
Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największa  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-1-Kryteria-wyboru-projektów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-2-Lista-wskaźników-na-poziomie-projektu-dla-Działania-10.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-2-Lista-wskaźników-na-poziomie-projektu-dla-Działania-10.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-3-Wzór-wniosku-o-dofinansowanie.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-wybranych-form-wsparcia-w-ramach-Działania-10.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-wybranych-form-wsparcia-w-ramach-Działania-10.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-5-Wzór-umowy-o-dofinansowanie_standardowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Załącznik-nr-6-Wzór-umowy-o-dofinansowanie_metody-uproszczone.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Angażowanie-personelu-w-projektach-edukacyjnych-EFS.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Informacje-dotyczące-uzyskiwania-kwalifikacji.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Strategia-ZIT-WrOF.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dzialanie-4-5-bezpieczenstwo-poddzialanie-4-5-2-bezpieczenstwo-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dzialanie-4-5-bezpieczenstwo-poddzialanie-4-5-2-bezpieczenstwo-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dzialanie-4-5-bezpieczenstwo-poddzialanie-4-5-2-bezpieczenstwo-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-317-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-317-ZIT-WrOF.pdf


projektów wybranych do dofinansowania – 29.04.2019

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  strategicznej  ZIT  w
ramach  naboru  RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18-ZIT  WrOF
04.04.2019  r.

Lista  proj  skier  do  oceny  merytorycznej  nr  RPDS.04.05.02-
IZ.00-02-317.18 ZIT WrOF

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18– ZIT WrOF

Lista  wniosków  złożonych  wniosków  w  ramach  naboru
RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18  ZIT  WrOF

Regulamin Pracy Komisji Oceny Projektów

UWAGA!

Informujemy,  że  Biuro  ZIT  WrOF  nie  funkcjonuje  już  w
strukturach  Wydziału  Zarządzania  Funduszami.

W związku z tym zapytania w zakresie Strategii ZIT WrOF można
kierować do:

Urząd Miejski Wrocławia

Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

ul. Komuny Paryskiej 39-41

50-451 Wrocław

Adres siedziby, e-mail oraz numer telefonu nie uległy zmianie.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-317-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317.18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT-317-ZIT-WrOF-04.04.2019r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT-317-ZIT-WrOF-04.04.2019r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT-317-ZIT-WrOF-04.04.2019r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/03/Lista-proj-skier-do-oceny-merytorycznej-nr-RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317.18-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/03/Lista-proj-skier-do-oceny-merytorycznej-nr-RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317.18-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-projektów-skierowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-projektów-skierowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Lista-projektów-zlożonych-w-ramach-naboru-317-ZIT-WrOF-4.5.2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Lista-projektów-zlożonych-w-ramach-naboru-317-ZIT-WrOF-4.5.2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Regulamin-KOP-KONURS-ZIT-15.11.2018.pdf


Ogłoszenie o naborze wniosków Oś priorytetowa 4 Środowisko i
zasoby,  Działanie  4.5  Bezpieczeństwo  Poddziałanie  4.5.2
Bezpieczeństwo  –ZIT  WrOF  Nr  naboru  RPDS.04.05.02-
IZ.00-02-317/18

Informacje ogólne
Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  Oś
priorytetowa  4  Środowisko
i zasoby, Działania 4.5 Bezpieczeństwo – Poddziałanie 4.5.2
Bezpieczeństwo – ZIT WrOF.

Nabór w trybie konkursowym – skierowany:

do wnioskodawców/beneficjentów realizujących projekty na
obszarze ZIT WrOF;

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji
organizującej konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  oraz  Gmina
Wrocław pełniąca funkcję IP w ramach instrumentu Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego
(ZIT WrOF) – pełniące role Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.



Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław,
oraz Gmina Wrocław pełniąca funkcję Instytucji Pośredniczącej
(pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław) na podstawie porozumienia 
zawartego pomiędzy IZ RPO WD
a Gminą Wrocław pełniącą funkcję lidera ZIT WrOF oraz funkcję
Instytucji Pośredniczącej, w ramach instrumentu Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne RPO WD.

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegających dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są typy projektów A i B określone dla
działania 4.5 Bezpieczeństwo w osi priorytetowej 4 Środowisko
i zasoby, tj.:

4.5.A.  Projekty  związane  z  budową  lub  rozbudową  systemów
i urządzeń małej retencji.

4.5.B.  Projekty  dotyczące  inwestycji  przeciwpowodziowych
(mające  na  celu  ochronę  obszarów  ze  średnim  ryzykiem
powodziowym)  –  będące  częścią  zintegrowanych  planów
zarządzania ryzykiem powodziowym zgodnie z wymogami prawa UE
(w tym tzw. Ramowej Dyrektywy Wodnej i Dyrektywy Powodziowej),
działania związane z zapobieganiem suszom, w tym:

projekty  dotyczące  działań  związanych  z  regulacją
i  odbudową  cieków  wodnych,  a  także  ze  zwiększeniem



retencji wodnej np. poprzez budowę urządzeń piętrzących;
budowa lub przebudowa zbiorników retencyjnych;
budowa,  przebudowa/  rozbudowa  systemu  zabezpieczeń
przeciwpowodziowych.

Typy wnioskodawców/beneficjentów:

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia;
jednostki podległe jst, w tym jednostki organizacyjne
jst;
administracja rządowa;
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie;
organizacje pozarządowe.

Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie:

Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 2 496 238 Euro, tj. 10
704 367 PLN.

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego Banku Centralnego
(EBC) obowiązującym we wrześniu 2018  r., 1 euro = 4,2882 PLN.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów.

Kwota  alokacji  do  czasu  rozstrzygnięcia  naboru  może  ulec
zmniejszeniu ze względu na pozytywnie rozpatrywane protesty w



ramach działania.

Minimalna wartość projektu:

Minimalna wartość wnioskowanego dofinansowania: 500 tys. PLN

Maksymalna wartość projektu:

Nie dotyczy.

Maksymalny  dopuszczalny  poziom
dofinansowania  projektu  lub  maksymalna
dopuszczalna  kwota  do  dofinansowania
projektu:

Dofinansowanie  UE  na  poziomie  projektu:  maksymalnie  85%  kosztów

kwalifikowalnych.

Minimalny  wkład  beneficjenta  jako  %
wydatków kwalifikowalnych:

Wkład własny beneficjenta na poziomie projektu: co najmniej
15%.



Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu:

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem aplikacji – generator wniosków o dofinansowanie
EFRR  –  dostępny  na  stroniehttps://snow-umwd.dolnyslask.pli
przesyła do IOK w ramach niniejszego konkursu w terminie od
godz. 8.00 dnia 2 listopada 2018 r. do godz. 15.00 dnia 17
stycznia 2019 r.

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  w  czasie  trwania
naboru wniosków. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o
dofinansowanie  projektu  realizowanego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
System  umożliwia  tworzenie,  edycję  oraz  wydruk  wniosków  o
dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia do
właściwej instytucji.

Ponadto ww. terminie(do godz. 15.00 dnia 17 stycznia2019r.) do
siedziby IOK należy dostarczyć jeden egzemplarz wydrukowanej
z  aplikacji  Generator  Wniosków  papierowej  wersji  wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą i z pieczęcią
imienną  osoby/ób  uprawnionej/ych  do  reprezentowania
Wnioskodawcy  (wraz  z  podpisanymi  załącznikami).

Jednocześnie, wymaganą analizę finansową (w postaci arkuszy
kalkulacyjnych  w  formacie  Excel  z  aktywnymi  formułami)
przedłożyć należy na nośniku CD.

Za datę wpływu do IOK uznaje się datę wpływu wniosku w wersji
papierowej.

https://snow-umwd.dolnyslask.pl


Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona:

a)  osobiście  lub  za  pośrednictwem  kuriera  do  kancelarii
Departamentu  Funduszy  Europejskich  mieszczącej  się  pod
adresem:
Urząd  Marszałkowski  Województwa  Dolnośląskiego,  Departament
Funduszy  Europejskich,  Mazowiecka  17,  50-412  Wrocław,  II
piętro, pokój nr 2019

b)  za  pośrednictwem  polskiego  operatora  wyznaczonego,   w
rozumieniu  ustawy  z  dnia  23  listopada  2012  r.  –  Prawo
pocztowe,  na  adres:

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Dolnośląskiego,  Departament
Funduszy  Europejskich,  Mazowiecka  17,  50-412  Wrocław,  II
piętro, pokój nr 2019.

Zgodnie z art. 57 § 5 KPA termin uważa się za zachowany,
jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. W takim wypadku decyduje
data stempla pocztowego. Decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej z dnia 30 czerwca 2015 r., wydaną na podstawie
art. 71 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
dokonany został wybór operatora wyznaczonego do świadczenia
usług powszechnych na lata 2016-2025, którym została Poczta
Polska SA.

Suma kontrolna wersji elektronicznej wniosku (w systemie) musi
być identyczna z sumą kontrolną papierowej wersji wniosku.

Wniosek wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy złożyć w
zamkniętej kopercie, (lub innym opakowaniu np. pudełku) której
opis zawiera następujące informacje:



pełna nazwa Wnioskodawcy wraz z adresem
wniosek o dofinansowanie projektu w ramach naboru nr
…………..
tytuł projektu
numer wniosku o dofinansowanie
„Nie  otwierać  przed  wpływem  do  Wydziału  Obsługi
Wdrażania EFRR”.

Wraz z wnioskiem należy dostarczyć pismo przewodnie, na którym
zostanie potwierdzony wpływ wniosku do IOK. Pismo to powinno
zawierać te same informacje, które znajdują się na kopercie.

Wnioski złożone wyłącznie w wersji papierowej albo wyłącznie w
wersji elektronicznej zostaną uznane za nieskutecznie złożone
i  pozostawione  bez  rozpatrzenia.  W  takim  przypadku  wersja
papierowa wniosku (o ile zostanie złożona) będzie odsyłana na
wskazany we wniosku o dofinansowanie adres korespondencyjny w
ciągu 14 dni od daty złożenia.

Oświadczenia oraz dane zawarte we wniosku o dofinansowanie
projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych zeznań.

Wnioskodawca ma możliwość wycofania wniosku o dofinansowanie
podczas trwania konkursu oraz na każdym etapie jego oceny.
Należy wówczas dostarczyć do IOK pismo z prośbą o wycofanie
wniosku  podpisane  przez  osobę  uprawnioną  do  podejmowania
decyzji w imieniu wnioskodawcy.

W przypadku ewentualnych problemów z Generatorem, IZ RPO WD
zastrzega  sobie  możliwość  wydłużenia  terminu  składania
wniosków lub złożenia ich w innej formie niż wyżej opisana.
Decyzja w powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie



komunikatu  we  wszystkich  miejscach,  gdzie  opublikowano
ogłoszenie.

Sposób  i  miejsce  udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie,  który  dostępny  jest  wraz  z  załącznikami  na
stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl  oraz na portalu
Funduszy  Europejskich  (www.funduszeeuropejskie.gov.pl)i  na
www.zitwrof.pl

Ogłoszenie o konkursie 4.5.2 – ZIT WrOF_

Regulamin__4.5__2018

Załącznik nr 1 do regulaminu – Kryteria_wyboru – 4.5.2-ZIT
WrOF

Załącznik nr 2 do Regulaminu – Wskaźniki – 4.5.2-ZIT WrOF

Załącznik nr 3 do Regulaminu – Lista sprawdzająca – 4.5__2018

Strategia ZIT WrOF_obowiązywał do 8.10.2018_

Strategia ZIT WrOF_obowiazuje od 9.10.2018

STRATEGIA ZIT WrOF _tryb śledź zmiany…

Wzór wniosku

http://www.rpo.dolnyslask.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.zitwrof.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Ogloszenie-o-konkursie-4.5.2-ZIT-WrOF_.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Regulamin__4.5__2018.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1-do-regulaminu-Kryteria_wyboru-4.5.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1-do-regulaminu-Kryteria_wyboru-4.5.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Wskaźniki-4.5.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-Lista-sprawdzająca-4.5__2018.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Strategia-ZIT-WrOF_październik-2016_z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Strategia-ZIT-WrOF_sierpień-2018_z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/STRATEGIA-ZIT-WrOF-po-uwzględnionych-uwagach-KS-i-Rady_tryb-śledź-zmiany....pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Wzór-wniosku.pdf


Deklaracja N2000

Form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r

Instrukcja _v8

Instrukcja _v8_śledź_zm

Instrukcja _v7 – wersja archiwalna 

Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

Oswiadczenie_pp_de_minimis

Oswiadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana

Oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a_

Ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a

Szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

Wklad-niepieniezny-bez-pp-12

Wklad-niepieniezny-z-pp2

Wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2

Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.

Wzór umowy EFRR 2014 2020_ ver 18_czysta

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Deklaracja-N2000-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Instrukcja-_v8.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Instrukcja-_v8_śledź_zm.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Instrukcja-_v7-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oswiad_pp_de_minimis-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oświ-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a_-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/wklad-niepieniezny-bez-pp-12-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/wklad-niepieniezny-z-pp2-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Wzór-umowy-EFRR-2014-2020_-ver-18_czysta-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-4.xls


budż.państw.

Załącznik  nr  1a  Harmonogram  rzecz-finan.  dla  projektów  z
budżetem Państwa

Załącznik nr 2Harmonogram zamówień dla Projektu

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu

Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej
realizacji

Załącznik  nr  7  Oświadczenie  VAT  dla  Beneficjenta  ver.
12_czysta

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 12_ czysta

Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 12_ czysta

Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji

Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
16_zz

Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych
EFRR_ver 17

Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne  Beneficjenta  EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 14 Klasyfikacja budżetowa projektu

Załącznik  nr  15  Zasady  kwalifikowalności  wydatkow  (v18)
autopop

Załącznik nr 16 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-4.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-4.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-4.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-2Harmonogram-zamówień-dla-Projektu-4.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności-5.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-Projektu-5.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-5.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-5.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-12_czysta-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-12_czysta-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver-12_-czysta-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-12_-czysta-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-12_-czysta-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-16_zz-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver-16_zz-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-17-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR_ver-17-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-14-Klasyfikacja-budżetowa-projektu-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-15-Zasady-kwalifikowalności-wydatkow-v18-autopop-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-15-Zasady-kwalifikowalności-wydatkow-v18-autopop-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji_pozwoleń-1.docx


Ogłoszenie  o  naborze  dla
poddziałania  3.4.2  Wdrażanie
strategii  niskoemisyjnych  -
ZIT WrOF

Etapy weryfikacji
Lista projektów wybranych do dofinansowania z dnia 21.01.2020
r.

Lista projektów skierowanych do oceny zgodności ze Strategią
ZIT WrOF – aktualizacja

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr
RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318_18 – 15.10.2019 r.

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny strategicznej ZIT WrOF 

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej – nabór nr
RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318.18 ZIT WrOF

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru nr RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318/18 21-06-2019

Lista  proj  złożonych  w  ramach  naboru  nr  RPDS.03.04.02-
IZ.00-02-318.18 ZIT WrOF

Regulamin KOP KONURS ZIT 22.05.2019

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-dla-poddzialania-3-4-2-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-dla-poddzialania-3-4-2-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-dla-poddzialania-3-4-2-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-dla-poddzialania-3-4-2-wdrazanie-strategii-niskoemisyjnych-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-z-dnia-21.01.2020-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-z-dnia-21.01.2020-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/11/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF-aktualizacja.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/11/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF-aktualizacja.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318_19-–-15.10.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318_19-–-15.10.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Skład-Komisji-Oceny-Projektów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-nabór-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318.18-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-nabór-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318.18-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Lista-projektów-skierowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej-w-ramach-naboru-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318-18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Lista-projektów-skierowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej-w-ramach-naboru-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318-18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318.18-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-nr-RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318.18-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Regulamin-KOP-KONURS-ZIT-22.05.2019-1.pdf


UWAGA!
Zmiana  regulaminu  naboru  RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318/18
polegająca  na  przesunięciu  terminu  zakończenia  składania
wniosków o dofinansowanie z 25 lutego 2019 r. na 24 maja 2019
r.  Zmiana  pociąga  za  sobą  konieczność  wydłużenia  okresu
realizacji  projektów.  Rekomendowany  termin  zakończenia
realizacji projektu zmienia się z września 2021 r. na grudzień
2021 r.

Uwaga!

Informujemy,  że  Biuro  ZIT  WrOF  nie  funkcjonuje  już  w
strukturach  Wydziału  Zarządzania  Funduszami.

W związku z tym zapytania w zakresie Strategii ZIT WrOF można
kierować do:

Urząd Miejski Wrocławia

Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

ul. Komuny Paryskiej 39-41

50-451 Wrocław

Adres siedziby, e-mail oraz numer telefonu nie uległy zmianie.

Ogłoszenie  o  konkursie  RPDS.03.04.02-IZ.00-02-318/18  do
Działania3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałanie



3.4.2 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – ZIT WrOF.

UWAGA !

W  związku  ze  zmianą  rozporządzenia  ogólnego  1303/2013*,  w
szczególności  artykułu  61  Operacje  generujące  dochód  po
ukończeniu  (związek  dochodu  z  pomocą  publiczną  –  zmiany
rozszerzające  wyłączenie  stosowania  przepisów  o  wyliczaniu
dochodu  na  wszystkie  formy  pomocy  publicznej  ułatwiające
przygotowanie  projektów)  prosimy  o  zapoznanie  się  z
następującymi  dokumentami:

– Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom)
2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych
mających zastosowanie do budżetu ogólnego Unii, zmieniające
rozporządzenia (UE) nr 1296/2013, (UE) nr 1301/2013, (UE) nr
1303/2013,  (UE)  nr  1304/2013,  (UE)  nr  1309/2013,  (UE)  nr
1316/2013, (UE) nr 223/2014 i (UE) nr 283/2014 oraz decyzję nr
541/2014/UE, a także uchylające rozporządzenie (UE, Euratom)
nr 966/2012;

– projekt zmian Wytycznych w zakresie zagadnień związanych z
przygotowaniem  projektów  inwestycyjnych,  w  tym  projektów
generujących dochód i projektów hybrydowych na lata 2014-2020
z 17 lutego 2017 r.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/doku

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/projekt-zmiany-wytycznych-w-zakresie-zagadnien-zwiazanych-z-przygotowaniem-projektow-inwestycyjnych-w-tym-projektow-generujacych-dochod-i-projektow-hybrydowych-na-lata-2014-2020


menty/projekt-zmiany-wytycznych-w-zakresie-zagadnien-
zwiazanych-z-przygotowaniem-projektow-inwestycyjnych-w-tym-
projektow-generujacych-dochod-i-projektow-hybrydowych-na-
lata-2014-2020/

Prosimy o bieżące śledzenie stanu prac nad wytycznymi.

*Rozporządzenie  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  nr
1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne
przepisy  dotyczące  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Funduszu
Spójności,  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  oraz  Europejskiego  Funduszu  Morskiego  i
Rybackiego  oraz  ustanawiające  przepisy  ogólne  dotyczące
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego
Funduszu  Społecznego,  Funduszu  Spójności  i  Europejskiego
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie
Rady (WE) nr 1083/2006

Rozporządzenie

 

Informacje ogólne

Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  Oś
priorytetowa  3  Gospodarka  niskoemisyjna,  Działanie  3.4
Wdrażanie  strategii  niskoemisyjnych  –  Poddziałanie  3.4.2

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/projekt-zmiany-wytycznych-w-zakresie-zagadnien-zwiazanych-z-przygotowaniem-projektow-inwestycyjnych-w-tym-projektow-generujacych-dochod-i-projektow-hybrydowych-na-lata-2014-2020
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/projekt-zmiany-wytycznych-w-zakresie-zagadnien-zwiazanych-z-przygotowaniem-projektow-inwestycyjnych-w-tym-projektow-generujacych-dochod-i-projektow-hybrydowych-na-lata-2014-2020
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/projekt-zmiany-wytycznych-w-zakresie-zagadnien-zwiazanych-z-przygotowaniem-projektow-inwestycyjnych-w-tym-projektow-generujacych-dochod-i-projektow-hybrydowych-na-lata-2014-2020
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/projekt-zmiany-wytycznych-w-zakresie-zagadnien-zwiazanych-z-przygotowaniem-projektow-inwestycyjnych-w-tym-projektow-generujacych-dochod-i-projektow-hybrydowych-na-lata-2014-2020
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/CELEX_32018R1046_PL_TXT-omnibus.pdf


Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – ZIT WrOF.

Nabór w trybie konkursowym – skierowany do wnioskodawców /
beneficjentów realizujących projekty na obszarze ZIT WrOF.

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji
organizującej konkurs

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  oraz  Gmina
Wrocław pełniąca funkcję Instytucji Pośredniczącej w ramach
instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Wrocławskiego
Obszaru Funkcjonalnego (ZIT WrOF) – pełniące role Instytucji
Organizującej Konkurs.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław,
oraz Gmina Wrocław, pełniąca funkcję Instytucji Pośredniczącej
(pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław) na podstawie porozumienia
zawartego pomiędzy IZ RPO WD
a Gminą Wrocław pełniącą funkcję lidera ZIT WrOF w ramach
instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne RPO WD.



Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegających dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy projektów określone
dla działania 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych:

4  b)  –  inwestycje  ograniczające  indywidualny  ruch
zmotoryzowany  w  centrach  miast  np.  P&R,  B&R,
zintegrowane  centra  przesiadkowe,  stacje  ładowania
pojazdów  elektrycznych,  stacje  tankowania  paliw
alternatywnych (np. CNG, LNG, LPG), wspólny bilet (przy
czym  stacje  ładowania  pojazdów  elektrycznych,  wspólny
bilet  itp.  nie  mogą  stanowić  samodzielnego  elementu
projektu  lecz  jedynie  uzupełniający,  poniżej  49%
wartości  wydatków  kwalifikowalnych  projektu);
4  c)  –  inwestycje  (budowa,  rozbudowa)   związane  z
systemami zarządzania ruchem i energią (infrastruktura,
oprogramowanie);
4  d)  –  inwestycje  ograniczające  indywidualny  ruch
zmotoryzowany w centrach miast: drogi rowerowe, ciągi
pieszo – rowerowe, przy czym możliwe jest finansowanie
samego  ciągu  pieszego  (ale  nie  może  on  stanowić
odrębnego  projektu,  a  jedynie  element  uzupełniający),
jeśli  jego  separacja  od  ciągu  rowerowego  wynika  z
warunków lokalnych, np. ciąg pieszo – rowerowy prowadzi
do  skrzyżowania,  za  którym  nie  ma  możliwości
kontynuowania  ciągu  łącznie  i  istnieje  konieczność
oddzielenia drogi dla rowerów od ciągu pieszego – na tym
odcinku możliwa jest inwestycja również w ciąg pieszy.
Koszt  takiego  wydzielonego  ciągu  pieszego  powinien
zawsze  stanowić  mniej  niż  49%  całkowitych  wydatków
kwalifikowalnych  w  projekcie  przeznaczonych  na  drogi
rowerowe realizowane na obszarze ZIT WrOF



Typy wnioskodawców/beneficjentów:

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  wnioskodawców  /  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
jednostki  sektora  finansów  publicznych,  inne  niż
wymienione powyżej;
przedsiębiorcy  będący  zarządcami  infrastruktury  lub
świadczący usługi
w zakresie transportu zbiorowego na terenach miejskich i
podmiejskich;
organizacje pozarządowe;
PGL Lasy Państwowe i jego jednostki organizacyjne.

Jako partnerzy występować mogą tylko podmioty wskazane wyżej
jako wnioskodawcy / beneficjenci

Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie

Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 9 700 000 Euro, tj. 41
595 540 PLN.

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego Banku Centralnego
(EBC) obowiązującym we wrześniu 2018  r., 1 euro = 4,2882 PLN.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec



zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów.

Kwota  alokacji  do  czasu  rozstrzygnięcia  naboru  może  ulec
zmniejszeniu ze względu na pozytywnie rozpatrywane protesty w
ramach działania.

Minimalna wartość projektu:

Minimalna wartość wnioskowanego dofinansowania: 500 tys. PLN

Maksymalna wartość projektu

Nie dotyczy

Maksymalny  dopuszczalny  poziom
dofinansowania  projektu  lub  maksymalna
dopuszczalna  kwota  do  dofinansowania
projektu:

Dofinansowanie  UE  na  poziomie  projektu:  maksymalnie  85%  kosztów

kwalifikowalnych (z uwzględnieniem dochodu i/lub rekompensaty i/lub pomocy

publicznej).

Minimalny wkład własny beneficjenta jako



% wydatków kwalifikowalnych:

Wkład własny beneficjenta na poziomie projektu: co najmniej 15%;

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu:  

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem aplikacji – generator wniosków o dofinansowanie
EFRR  –  dostępny  na  stroniehttps://snow-umwd.dolnyslask.pli
przesyła do IOK w ramach niniejszego konkursu w terminie od
godz. 8.00 dnia 29 października 2018 r. do godz. 15.00 dnia 24
maja 2019 r.

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  w  czasie  trwania
naboru wniosków. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o
dofinansowanie  projektu  realizowanego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
System  umożliwia  tworzenie,  edycję  oraz  wydruk  wniosków  o
dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia do
właściwej instytucji.

Ponadto ww. terminie(do godz. 15.00 dnia 25 lutego 2019 r.) do
siedziby IOK należy dostarczyć jeden egzemplarz wydrukowanej
z  aplikacji  Generator  Wniosków  papierowej  wersji  wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą i z pieczęcią
imienną  osoby/ób  uprawnionej/ych  do  reprezentowania
Wnioskodawcy  (wraz  z  podpisanymi  załącznikami).

https://snow-umwd.dolnyslask.pl


Jednocześnie, wymaganą analizę finansową (w postaci arkuszy
kalkulacyjnych  w  formacie  Excel  z  aktywnymi  formułami)
przedłożyć należy na nośniku CD.

Za datę wpływu do IOK uznaje się datę wpływu wniosku w wersji
papierowej.

Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona:

osobiście  lub  za  pośrednictwem  kuriera  do  kancelariia.
Departamentu Funduszy Europejskich mieszczącej się pod
adresem: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,
Departament Funduszy Europejskich, Mazowiecka 17, 50-412
Wrocław, II piętro, pokój nr 2019
za pośrednictwem polskiego operatora wyznaczonego,  wb.
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo
pocztowe,  na  adres:  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Dolnośląskiego,  Departament  Funduszy  Europejskich,
Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław, II piętro, pokój nr 2019

Zgodnie z art. 57 § 5 KPA termin uważa się za zachowany,
jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. W takim wypadku decyduje
data stempla pocztowego. Decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej z dnia 30 czerwca 2015 r., wydaną na podstawie
art. 71 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
dokonany został wybór operatora wyznaczonego do świadczenia
usług powszechnych na lata 2016-2025, którym została Poczta
Polska SA.

Suma kontrolna wersji elektronicznej wniosku (w systemie) musi
być identyczna z sumą kontrolną papierowej wersji wniosku.



Wniosek wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy złożyć w
zamkniętej kopercie, (lub innym opakowaniu np. pudełku) której
opis zawiera następujące informacje:

pełna nazwa Wnioskodawcy wraz z adresem
wniosek o dofinansowanie projektu w ramach naboru nr
…………..
tytuł projektu
numer wniosku o dofinansowanie
„Nie  otwierać  przed  wpływem  do  Wydziału  Obsługi
Wdrażania EFRR”.

Wraz z wnioskiem należy dostarczyć pismo przewodnie, na którym
zostanie potwierdzony wpływ wniosku do IOK. Pismo to powinno
zawierać te same informacje, które znajdują się na kopercie.

Wnioski złożone wyłącznie w wersji papierowej albo wyłącznie w
wersji elektronicznej zostaną uznane za nieskutecznie złożone
i  pozostawione  bez  rozpatrzenia.  W  takim  przypadku  wersja
papierowa wniosku (o ile zostanie złożona) będzie odsyłana na
wskazany we wniosku o dofinansowanie adres korespondencyjny w
ciągu 14 dni od daty złożenia.

Oświadczenia oraz dane zawarte we wniosku o dofinansowanie
projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych zeznań.

Wnioskodawca ma możliwość wycofania wniosku o dofinansowanie
podczas trwania konkursu oraz na każdym etapie jego oceny.
Należy wówczas dostarczyć do IOK pismo z prośbą o wycofanie
wniosku  podpisane  przez  osobę  uprawnioną  do  podejmowania
decyzji w imieniu wnioskodawcy.



W przypadku ewentualnych problemów z Generatorem, IZ RPO WD
zastrzega  sobie  możliwość  wydłużenia  terminu  składania
wniosków lub złożenia ich w innej formie niż wyżej opisana.
Decyzja w powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie
komunikatu  we  wszystkich  miejscach,  gdzie  opublikowano
ogłoszenie.

Sposób  i  miejsce  udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie,  który  dostępny  jest  wraz  z  załącznikami  na
stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl  oraz na portalu
Funduszy  Europejskich  (www.funduszeeuropejskie.gov.pl)i  na
www.zitwrof.pl

Ogłoszenie  o  konkursie  3_4_2  –  ZIT  WrOF-zmiana  –  wersja
obowiązująca od 11.02.2019

Ogłoszenie o konkursie 3_4_2 – ZIT WrOF – obowiązujący do
10.02.2019 – wersja archiwalna

Regulamin  3_4_2_318  –  wersja  archiwalna  –  obowiązuje  do
10.02.2019

Załącznik  1  do  uchwały  Regulamin  3_4_2_318_zm  –  wersja
obowiązująca od 11.02.2019

Załącznik  1 do uchwały Regulamin 3_4_2_318_zm_sl_zm – wersja
obowiązująca od 11.02.2019

Załącznik 1 do Regulaminu 3_4_2-ZIT WrOF – Kryteria_wyboru

Załącznik 2 do Regulaminu 3_4_2-ZIT WrOF – Wskaźniki

http://www.rpo.dolnyslask.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.zitwrof.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_2-ZIT-WrOF-zmiana2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_2-ZIT-WrOF-zmiana2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Ogloszenie-o-konkursie-3_4_2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_2_318.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_2_318.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_2_318_zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_2_318_zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_2_318_zm_sl_zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-uchwaly-Regulamin-3_4_2_318_zm_sl_zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-1-do-regulaminu-3_4_2-ZIT-WrOF-Kryteria_wyboru.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-2-do-Regulaminu-3_4_2-ZIT-WrOF-Wskazniki.docx


Załącznik 3 do Regulaminu 3_4_2-ZIT WrOF – Lista sprawdzająca

Załacznik 4 do Regulaminu 3_4_2-ZIT WrOF- Ludność

Strategia ZIT WrOF_październik 2016 – wersja obowiazująca do
8.10.2018

Strategia ZIT WrOF_obowiazuje od 9.10.2018

STRATEGIA ZIT WrOF _tryb śledź zmiany…

Wzór wniosku

Instrukcja _v8

Instrukcja _v8_śledź_zmiany

Deklaracja N2000

Form_zakres_inf_pomocy_de_minimis_

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_rybołówstwie

Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

Oświadczenie_pp_de_minimis

Oświadczenie o braku pomocy publicznej pom-de-min

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-załącznik

Oświadczenie VAT-dla-Wnioskodawcy-załącznik_

Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego Projekt

Szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-3-do-Regulaminu-3_4_2-ZIT-WrOF-Lista-sprawdzajaca.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zal-4-do-Regulaminu-3_4_2-ZIT-WrOF-Ludnosc.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Strategia-ZIT-WrOF_październik-2016_z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Strategia-ZIT-WrOF_październik-2016_z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Strategia-ZIT-WrOF_sierpień-2018_z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/STRATEGIA-ZIT-WrOF-po-uwzględnionych-uwagach-KS-i-Rady_tryb-śledź-zmiany....pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Wzór-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Instrukcja-_v8.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Instrukcja-_v8_śledź_zm.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Deklaracja-N2000.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oswiad_pp_de_minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/oświ-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a_.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/ośw-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod..pdf


Wklad-niepieniezny-bez-pp-12

Wklad-niepieniezny-z-pp2

Wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2

Zał dotyczące określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne.

Wzór umowy EFRR 2014 2020_

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez
budż.państw.

Załącznik  nr  1a  Harmonogram  rzecz-finan.  dla  projektów  z
budżetem Państwa

Załącznik nr 2Harmonogram zamówień dla Projektu

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu

Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej
realizacji

Załącznik  nr  7  Oświadczenie  VAT  dla  Beneficjenta  ver.
12_czysta

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 12_ czysta

Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 12_ czysta

Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji

Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
16_zz

Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/wklad-niepieniezny-bez-pp-12.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/wklad-niepieniezny-z-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Zał.-dot.-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partne..xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Wzór-umowy-EFRR-2014-2020_-ver-18_czysta-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw.-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-dla-projektów-z-budżetem-Państwa-2.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-2Harmonogram-zamówień-dla-Projektu-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności-3.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-Projektu-3.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-12_czysta-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-12_czysta-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver-12_-czysta-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/09/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver-12_-czysta-1.docx
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Ogłoszenie  o  konkursie  dla
poddziałania  10.4.1
Dostosowanie  systemów
kształcenia  i  szkolenia
zawodowego  do  potrzeb  rynku
pracy – konkurs horyzontalny

Etapy weryfikacji:
Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru
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RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316/18

Regulamin pracy KOP dla konkursów współfinansowanych z EFS
ogłaszanych  przez  IZ  RPO  WD  2014-2020  w  ramach  RPO  WD
2014-2020

Skład KOP dla RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316/18

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach
naboru nr RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316/18

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  oceny  merytorycznej  w
ramach naboru nr RPDS. 10.04.01-IZ.00-02-316/18

Lista  wniosków  o  dofinansowanie  złożonych  w  ramach  naboru
RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316/18

Regulamin pracy KOP dla konkursów współfinansowanych z EFS
ogłaszanych  przez  IZ  RPO  WD  2014-2020  w  ramach  RPO  WD
2014-2020

Ogłoszenie  o  konkursie  RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316/18  do
poddziałania  10.4.1  Dostosowanie  systemów  kształcenia  i
szkolenia  zawodowego  do  potrzeb  rynku  pracy  –  konkurs
horyzontalny.

Informacje ogólne

Nabór w trybie konkursowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 10 Edukacja

Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy

Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy – konkurs horyzontalny

Konkurs nr RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316/18

Konkurs horyzontalny skierowany do Wnioskodawców planujących realizację projektu na obszarze województwa dolnośląskiego.

Konkurs nie został podzielony na rundy, o których mowa w art. 39 ust. 3 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.

Pełna nazwa i adres właściwych
instytucji organizujących konkursy

Konkurs ogłasza:

W ramach Poddziałania 10.4.1 Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd Województwa Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Mazowiecka 17, kod
pocztowy 50-412.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania_RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Regulamin-pracy-KOP-dla-konkursów-współfinansowanych-z-EFS-ogłaszanych-przez-IZ-RPO-WD-2014-2020-w-ramach-RPO-WD-2014-2020.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Regulamin-pracy-KOP-dla-konkursów-współfinansowanych-z-EFS-ogłaszanych-przez-IZ-RPO-WD-2014-2020-w-ramach-RPO-WD-2014-2020.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Regulamin-pracy-KOP-dla-konkursów-współfinansowanych-z-EFS-ogłaszanych-przez-IZ-RPO-WD-2014-2020-w-ramach-RPO-WD-2014-2020.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Skład-KOP-dla-naboru-nr-RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/03/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji_10_4_1_316_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/03/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji_10_4_1_316_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/lista-do-oceny-meryt.-naboru-nr-RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316_18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Lista-WND-złożonych-w-ramach-nab.-RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316.18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Lista-WND-złożonych-w-ramach-nab.-RPDS.10.04.01-IZ.00-02-316.18.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin-KOP_IZ_zatw_zmiana_15_10_18_calosc_zaakceptowany.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin-KOP_IZ_zatw_zmiana_15_10_18_calosc_zaakceptowany.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Regulamin-KOP_IZ_zatw_zmiana_15_10_18_calosc_zaakceptowany.pdf


Przedmiot konkursów, w tym typy
projektów podlegające dofinansowaniu

10.4.A.

Organizacja praktycznych form nauczania – staże, praktyki zawodowe:
1. praktyki zawodowe organizowane u pracodawców lub przedsiębiorców dla uczniów zasadniczych szkół zawodowych, szkół branżowych I i II

stopnia;

2. staże zawodowe obejmujące realizację kształcenia zawodowego praktycznego we współpracy z pracodawcami lub przedsiębiorcami lub
wykraczające poza zakres kształcenia zawodowego praktycznego.

10.4.B.

Uruchamianie i dostosowywanie kształcenia i szkolenia w zawodach, na które występuje potwierdzone zapotrzebowanie rynku, w szczególności
poprzez:

1. udział przedsiębiorców w identyfikacji i prognozowaniu potrzeb kwalifikacyjno-zawodowych na rynku pracy, co pozwoli na efektywne
zarządzanie ofertą edukacyjną i szkoleniową szkół i placówek;

2. włączenie pracodawców lub przedsiębiorców w system egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie  oraz kwalifikacje mistrza i
czeladnika w zawodzie przez tworzenie w szkołach i placówkach prowadzących kształcenie zawodowe, CKZiU, CKP,

u pracodawców lub przedsiębiorców branżowych ośrodków egzaminacyjnych dla poszczególnych zawodów lub kwalifikacji, upoważnionych przez
właściwą okręgową komisję egzaminacyjną do przeprowadzania egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie, udział pracodawców lub

przedsiębiorców w egzaminach potwierdzających kwalifikacje w zawodach w charakterze egzaminatorów;
3. tworzenie klas patronackich w szkołach;

4. współpracę w dostosowywaniu oferty edukacyjnej w szkołach i w formach pozaszkolnych do potrzeb regionalnego i lokalnego rynku pracy;
5. opracowanie lub modyfikację programów nauczania;

6. wykorzystanie rezultatów projektów, w tym pozytywnie zwalidowanych produktów projektów innowacyjnych zrealizowanych w latach 2007-2013
w ramach PO KL;

7. współpracę szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe z ich otoczeniem społeczno-gospodarczym, w tym
z uczelniami wyższymi;

8. dodatkowe zajęcia specjalistyczne realizowane we współpracy z podmiotami z otoczenia społeczno-gospodarczego szkół lub placówek systemu
oświaty prowadzących kształcenie zawodowe, umożliwiające uczniom i słuchaczom uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy i umiejętności oraz

kwalifikacji zawodowych;
9. organizowanie kursów przygotowawczych do egzaminów maturalnych, kursów przygotowawczych na studia we współpracy ze szkołami wyższymi
oraz organizowanie kursów i szkoleń przygotowujących do kwalifikacyjnych egzaminów czeladniczych i mistrzowskich;udział w zajęciach

prowadzonych w szkole wyższej, w tym w zajęciach laboratoryjnych, kołach lub obozach naukowych;
10. wsparcie uczniów lub słuchaczy w zakresie zdobywania dodatkowych uprawnień zwiększających ich szanse na rynku pracy;

11. programy walidacji i certyfikacji odpowiednich efektów uczenia się zdobytych w ramach edukacji formalnej, pozaformalnej oraz
kształcenia nieformalnego, prowadzące do zdobycia kwalifikacji zawodowych, w tym również kwalifikacji mistrza i czeladnika w zawodzie;

12. doradztwo edukacyjno-zawodowe;
13. przygotowanie zawodowe uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe w charakterze młodocianego

pracownika organizowane u pracodawców oraz młodocianych pracowników wypełniających obowiązek szkolny w formie przygotowania zawodowego,
zorganizowane u pracodawcy na podstawie umowy o pracę, obejmujące naukę zawodu lub przyuczenie do wykonywania określonej pracy, o ile nie

jest ono finansowane ze środków Funduszu Pracy.
14. tworzenie w szkołach lub placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe warunków odzwierciedlających naturalne warunki

pracy właściwe dla nauczania zawodów;
15. wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe w nowe technologie, materiały, narzędzia poprzez

możliwość sfinansowania w ramach projektów kosztów związanych z dostosowaniem lub adaptacją pomieszczeń (rozumianą zgodnie z Wytycznymi w
zakresie kwalifikowalności wydatków) na potrzeby pracowni lub warsztatów szkolnych, wynikających m. in. z konieczności montażu zakupionego

wyposażenia oraz zagwarantowania bezpiecznego ich użytkowania;
16. kompleksowe programy kształcenia praktycznego organizowane w miejscu pracy;

17. kształtowanie i rozwijanie u uczniów lub słuchaczy kompetencji kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy.

10.4.C.
Działania przyczyniające się do zwiększonego i pełnego udziału młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych poprzez pomoc stypendialną
dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów zawodowych i przedmiotów rozwijających kompetencje kluczowe i umiejętności

uniwersalne.

10.4.D.
Doradztwo edukacyjno-zawodowe, uwzględniające potrzeby uczniów i dorosłych uczących się na różnych poziomach edukacyjnych i w różnych

typach szkół i placówek m.in. poprzez:
1. uzyskiwanie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych przez osoby realizujące zadania z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego w
szkołach i placówkach, które nie posiadają kwalifikacji z tego zakresu oraz podnoszenie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych,

realizujących zadania z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach;
2. doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów;

3. tworzenie Punktów Informacji i Kariery (PIK);
4. zewnętrzne wsparcie szkół w obszarze doradztwa edukacyjno-zawodowego, może obejmować m.in.:

i.        zapewnienie dostępu do informacji edukacyjno-zawodowej m.in. poprzez tworzenie regionalnych systemów informacji edukacyjno-
zawodowej, w tym dostępnej on-line

ii.        realizację programów zewnętrznego wsparcia szkół w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego na poziomie lokalnym i regionalnym.

10.4.E
Przygotowanie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe do pełnienia funkcji wyspecjalizowanych ośrodków kształcenia i szkolenia

oraz wsparcie ich w zakresie poradnictwa i informacji zawodowej pod potrzeby regionalnego i lokalnego rynku pracy m.in. poprzez:

1. przygotowanie szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe do pełnienia funkcji CKZiU lub innego zespołu
realizującego zadania CKZiU dla określonej branży/zawodu;

2. wsparcie realizacji zadań dla określonych branż/zawodów przez CKZiU lub inne zespoły realizujące zadania CKZiU.

10.4.G.
Szkolenia, doradztwo oraz inne formy podwyższania kwalifikacji nauczycieli, w tym nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów
praktycznej nauki zawodu we współpracy z uczelniami i rynkiem pracy (np. staże nauczycieli w przedsiębiorstwach). W szczególności:

1. kursy lub szkolenia doskonalące (praktyczne i teoretyczne) w zakresie przedmiotów zawodowych, w tym organizowane i prowadzone przez
kadrę ośrodków doskonalenia nauczycieli lub trenerów przeszkolonych w ramach PO WER;

2. praktyki lub staże w instytucjach z otoczenia społeczno-gospodarczego szkół lub placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie
zawodowe, w tym przede wszystkim w przedsiębiorstwach lub u pracodawców działających na obszarze, na którym znajduje się dana szkoła lub

placówka systemu oświaty;
3. studia podyplomowe przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela przedmiotów zawodowych albo obejmujące zakresem tematykę związaną z

nauczanym zawodem (branżowe, specjalistyczne);
4. wspieranie istniejących, budowanie nowych lub moderowanie sieci współpracy i samokształcenia;

5. realizację programów wspomagania, programy walidacji i certyfikacji wiedzy, umiejętności i kompetencji niezbędnych w pracy
dydaktycznej, ze szczególnym uwzględnieniem nadawania uprawnień egzaminatora w zawodzie instruktorom praktycznej nauki zawodu na terenie

przedsiębiorstw;
6. wykorzystanie narzędzi, metod lub form pracy wypracowanych w ramach projektów, w tym pozytywnie zwalidowanych produktów projektów

innowacyjnych, zrealizowanych w latach 2007-2013 w ramach PO KL.

10.4.H.
Szkolenia, doradztwo oraz inne formy podwyższania kwalifikacji nauczycieli, w tym nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów
praktycznej nauki zawodu pod kątem kształcenia umiejętności interpersonalnych i społecznych, korzystania z nowoczesnych technologii

informacyjno-komunikacyjnych, wykorzystania metod eksperymentu naukowego w edukacji i metod zindywidualizowanego podejścia do ucznia oraz
stosowania metod oraz form organizacyjnych sprzyjających kształtowaniu u uczniów kompetencji kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych

niezbędnych na rynku pracy.
 



Termin, od którego można składać
wnioski

24 wrzesień 2018 r. od godziny 08.00

Termin, do którego można składać
wnioski

15 października 2018 r. do godziny 15.00

Typy beneficjentów

W ramach niniejszego konkursu, zgodnie ze Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych RPO WD Beneficjentami mogą być:
• jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

• jednostki organizacyjne jst;
• organy prowadzące publiczne i niepubliczne szkoły i placówki prowadzące kształcenie zawodowe;

• placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego oraz ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego, umożliwiające
uzyskanie i uzupełnienie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych;

• instytucje rynku pracy, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy,
prowadzące działalność edukacyjno-szkoleniową;

• podmioty prowadzące działalność oświatową, o której mowa w art. 170 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe;
• osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą;

• pracodawcy;
• przedsiębiorcy;

• organizacje pracodawców.

Jednocześnie IOK podkreśla, że, zgodnie z kryterium dostępu nr 4, wnioski w ramach niniejszego naboru mogą składać jedynie organy
prowadzące szkołę lub placówkę oświatową, realizującą kształcenie zawodowe w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe lub instytucje rynku pracy,
o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, prowadzące działalność edukacyjno-szkoleniową, pracodawcy,

przedsiębiorcy lub organizacje pracodawców.

Zgodnie z kryterium dostępu nr 5, w przypadku gdy Wnioskodawcą jest instytucja rynku pracy, o której mowa w ustawie o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, prowadząca działalność edukacyjno-oświatową, pracodawca, przedsiębiorca lub organizacja

pracodawców, projekt powinien być partnerski – Partnerem musi być organ prowadzący szkołę lub placówkę oświatową realizującą kształcenie
zawodowe w rozumieniu ustawy o systemie oświaty.

O dofinansowanie nie mogą ubiegać się podmioty, które podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania, w tym wykluczeniu, o
którym mowa w art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie
projektów

w konkursach

Kwota środków europejskich przeznaczona na konkurs horyzontalny  wynosi: wynosi: 8 018 259 EUR tj. 34 438 422,40 PLN

Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów zostanie zwiększona o środki z budżetu państwa w zależności od poziomu planowanego
przez Wnioskodawców wkładu własnego.

Kwoty podane w ogłoszeniu zostały przeliczone po kursie Europejskiego Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w dniu 28 marca 2019 r. (1
euro = 4.2950 PLN).

Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec zmianie.
Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie określona na etapie zatwierdzania list rankingowych w poszczególnych naborach.

Minimalna wartość projektu Minimalna wartość projektu: 50 000,00 PLN.

Maksymalna wartość projektu Nie dotyczy.

Maksymalny dopuszczalny poziom
dofinansowania projektu lub maksymalna
dopuszczalna kwota do dofinansowania

projektu

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 85%.

Maksymalny poziom całkowitego dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu (środki UE + współfinansowanie z budżetu
państwa) wynosi 95%.

Minimalny wkład własny beneficjenta
jako % wydatków kwalifikowalnych

Minimalny udział wkładu własnego Beneficjenta w ramach konkursów wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych projektu.

Termin, miejsce
i forma składania wniosków o

dofinansowanie projektu

Wnioskodawca wypełnia wniosek o dofinansowanie za pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA), który jest dostępny poprzez
stronę: https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/. System ten umożliwia tworzenie, edycję oraz wydruk wniosków o dofinansowanie, a także
zapewnia możliwość ich złożenia. Wniosek powinien zostać złożony wyłącznie w systemie SOWA w terminie od godz. 8.00 dnia 24 września 2018

r. do godz. 15.00 dnia 15 października 2018 r.

IOK nie przewiduje możliwości skrócenia terminu składania wniosków.

Oświadczenia zawarte we wniosku o dofinansowanie projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.
Wniosek o dofinansowanie projektu zawiera klauzulę następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych
oświadczeń”. Klauzula ta zastępuje pouczenie właściwej instytucji o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Klauzula nie

obejmuje oświadczenia Wnioskodawcy dotyczącego świadomości skutków niezachowania wskazanej przez IOK formy komunikacji.

Logowanie do systemu SOWA w celu wypełnienia i złożenia wniosku o dofinansowanie będzie możliwe najpóźniej w dniu rozpoczęcia naboru.
W przypadku ewentualnych problemów z Systemem Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA), IZ RPO WD zastrzega sobie, między innymi, możliwość

wydłużenia terminu składania wniosków lub złożenia ich w innej formie niż wskazane wyżej. Decyzja w powyższej kwestii zostanie
przedstawiona w formie komunikatu we wszystkich miejscach, w których opublikowano ogłoszenie.

Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 zamieszczona jest na stronie: https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/ w zakładce „Pomoc”.

Sposób i miejsce udostępnienia
regulaminu konkursu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane zostały w Regulaminie konkursu, który dostępny jest wraz z załącznikami poniżej w ramach
dokumentacji konkursowej oraz na portalu Funduszy Europejskich www.funduszeeuropejskie.gov.pl

Dokumentacja konkursowa
Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1_obowiązuje od 16.04.2019

Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1 – obowiązujące do 15.04.2019

Regulamin konkursu 10.4.1_A-H_obowiązuje od 16.04.2019

Regulamin konkursu 10.4.1_A-H – obowiązujący do 15.04.2019

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/
https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1_obowiązuje-od-16.04.2019.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Ogloszenie-o-konkursie-10.4.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Regulamin-konkursu-10.4.1_A-H_obowiązuje-od-16.04.2019.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Regulamin-konkursu-10.4.1_A-H-1.pdf


Załącznik nr 1 Kryteria wyboru projektów

Załącznik  nr  2  Lista  wskaźników  na  poziomie  projektu  dla
Działania 10.4

Załącznik nr 3 Wzór wniosku o dofinansowanie

Załącznik  nr  4  Standardy  realizacji  form  wsparcia  dla
Działanie  10.4

Załącznik nr 5 Oświadczenie dotyczące kryterium dostępu nr 6

Załącznik nr 6 Oświadczenie dotyczące kryterium dostępu nr 7

Załącznik nr 7 Wzór umowy_standardowa

Załącznik nr 8 Wzór umowy_uproszczone metody rozliczania

Załącznik nr 9 Wzór porozumienia z PJB

Załącznik nr 10 Wzór decyzji_standardowa

Załącznik nr 11 Wzór dezycji_uproszczone metody rozliczania

Informacja-dotycząca-uzyskiwania-kwalifikacji-w-ramach-EFS

Angażowanie-personelu-w-projektach-edukacyjnych-EFS

Informacja  w  sprawie  naboru
wniosków  w  trybie
pozakonkursowym  w

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-1-Kryteria-wyboru-projektów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-2-Lista-wskaźników-na-poziomie-projektu-dla-Działania-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-2-Lista-wskaźników-na-poziomie-projektu-dla-Działania-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-3-Wzór-wniosku-o-dofinansowanie.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-form-wsparcia-dla-Działanie-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-form-wsparcia-dla-Działanie-10.4.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-5-Oświadczenie-dotyczące-kryterium-dostępu-nr-6.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-6-Oświadczenie-dotyczące-kryterium-dostępu-nr-7.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-7-Wzór-umowy_standardowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-8-Wzór-umowy_uproszczone-metody-rozliczania.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-9-Wzór-porozumienia-z-PJB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-10-Wzór-decyzji_standardowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Załącznik-nr-11-Wzór-dezycji_uproszczone-metody-rozliczania.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Informacja-dotycząca-uzyskiwania-kwalifikacji-w-ramach-EFS.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/08/Angażowanie-personelu-w-projektach-edukacyjnych-EFS.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-9/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-9/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-9/


Poddziałaniu  5.1.1  Drogowa
dostępność  transportowa  –
konkursy horyzontalne

Etapy weryfikacji
Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  w  ramach  naboru  nr
RPDS.05.01.01-IZ.00-02-314/18  –  11.12.2018

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru RPDS.05.01.01-IZ.00-02-314/18

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.05.01.01-IZ.00-02-314/18

Lista  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.05.01.01-
IZ.00-02-314/18

Zapraszamy do zapoznania się z informacją w sprawie naboru
wniosków w trybie pozakonkursowym: Poddziałanie 5.1.1 Drogowa
dostępność transportowa  – konkursy horyzontalne (nr naboru:
RPDS.05.01.01-IZ.00-02-314/18).

Skład Komisji Oceny Projektów

Regulamin Pracy KOP

Zasady naboru

https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-9/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-9/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-9/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-wymaganą-liczbę-punktów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-wymaganą-liczbę-punktów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-wymaganą-liczbę-punktów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/11/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/11/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Lista-projektów-skierowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej-w-naborze-314-9.10.2018-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Lista-projektów-skierowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej-w-naborze-314-9.10.2018-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Lista-projektów-złożonych-w-ramach-naboru-314-1.10.2018-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/10/Lista-projektów-złożonych-w-ramach-naboru-314-1.10.2018-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/12/Skład-Komisji-Oceny-Projektów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Regulamin-Pracy-KOP.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/zasady-naboru-5_1_1.docx


Kryteria_wyboru 

Lista-wskaznikow

Lista-sprawdzajaca

Wzór wniosku

Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie

Deklaracja N2000

Deklaracja RDW

Form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb

Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r

Formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis

Oswiadczenie_pp_de_minimis

Oswiadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min

Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-zmiana

Oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND_

Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizuc.-Projekt-zał.-do-WND

Szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016

UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.

Wklad-niepieniezny-bez-pp-12

Wklad-niepieniezny-z-pp2

Wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/kryteria_wyboru-5_1_1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/lista-wskaznikow-5_1_1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/lista-sprawdzajaca-warunki-formalne-w-trybie-art-43.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Wzór-wniosku-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Instrukcja-_v7-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Deklaracja-N2000-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Deklaracja-RDW-1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb-1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/07/Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r-1.xlsx
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